



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

**DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE 2023
YILINDA TAMAMLANAN YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA TEZLERİ**

Hazırlayanlar:

DOÇ.DR. NEBİYE KONUK KANDEMİR

ROJİN BEYTER



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE 2023 YILINDA TAMAMLANAN YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA TEZLERİ

Üniversiteler Yüksek lisans ve doktora tezleri ile bilimsel bilgi üreterek, topluma çok yönlü ve stratejik katkılar sunmaktadır. Bu bağlamda, Dokuz Eylül Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü'nün de temelini oluşturan "bilimsel bilgi ve inovasyonun toplum yararına dönüştürülmesi" şeklindeki temel misyonu doğrultusunda hazırlanan bu çalışma sosyal bilimler enstitüsü bünyesinde 2023 yılında tamamlanan yüksek lisans ve doktora tezlerini kapsamlı bir şekilde derlemektedir. Bu derlemenin temel amacı, üretilen nitelikli akademik çıktıların analitik bir değerlendirmesini sunarak öncelikli araştırma konularını net bir şekilde ortaya koymaktır. Bir diğer amaç ise üretilen tezlerin de veri olarak değerlendirilebileceğini örneklemektir.

Bu amaçla, 2023 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde üretilen yüksek lisans ve doktora düzeyindeki akademik çalışmalar, farklı sosyal bilim disiplinlerindeki dağılımları açısından incelenerek öncelikli araştırma konuları belirlenmeye çalışılmıştır.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE 2023 YILINDA TAMAMLANAN YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

Yükseköğretim Tez Merkezi veri tabanından elde edilen bilgilere göre, söz konusu akademik yılda enstitüde toplam 316 yüksek lisans tezi kabul edilmiştir; bu tezlerin 34'ü İngilizce, 282'si ise Türkçe olarak kayıtlara geçmiştir. İncelenen verilere bakıldığında; Afet Yönetimi alanında 6, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanında 7, Arkeoloji ve Avrupa Birliği alanlarında 5'er, Bilgi Yönetimi alanında 4, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında 12, Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği alanında 3, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi alanında 9, Ekonometri ve Felsefe disiplinlerinde 6'şar, Felsefe ve Din Bilimleri alanında 10, Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanında 7, Genel Dilbilim alanında 5, Hukuk alanında 1, İktisat alanında 11, İslam Tarihi ve Sanatları alanında 4, İşletme alanında ise 42, Kadın Çalışmaları alanında 8, Kamu alanında 1, Kamu Hukuku alanında 32, Kamu Yönetimi alanında 4, Karşılaştırmalı Edebiyat alanında 3, Maliye alanında 8, Mütercim Tercümanlık alanında 5, Müzecilik alanında 7, Özel Hukuk alanında 25, Psikoloji alanında 7, Sağlık Hukuku alanında 5, Sosyal Bilimler genelinde 1, Sosyoloji alanında 3, Strateji ve Stratejik Araştırmalar alanında 5, Tarih alanında 13, Temel İslam Bilimleri alanında 7, Toplam Kalite Yönetimi alanında 6, Turizm İşletmeciliği alanında 5, Türk Dili ve Edebiyatı alanında 7, Uluslararası İlişkiler alanında 3, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret alanında 2 ve son olarak Yönetim Bilişim Sistemleri alanında 15 yüksek lisans tezi tamamlanmıştır.

Elde edilen bu veriler, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün 2023 yılında sosyal bilimlerin geniş bir çerçevede etkin ve verimli bir akademik üretim gerçekleştirdiğini açıkça ortaya koymaktadır. Enstitü bünyesinde tamamlanan 316 yüksek lisans tezi, farklı disiplinlerdeki araştırma çeşitliliğini gözler önüne sermektedir. Özellikle İşletme ve Kamu Hukuku gibi alanlardaki yüksek sayıda tamamlanan tez, bu alanlara olan akademik ilginin ve araştırma kapasitesinin altını çizmektedir. Diğer taraftan, farklı ana bilim dallarındaki tez sayıları, enstitünün sosyal bilimler alanındaki çok yönlü araştırma yaklaşımını yansıtmaktadır.

Bu çalışma, enstitünün akademik çıktılarını ve araştırma eğilimlerini daha iyi anlamak amacıyla 24 Ekim 2024 tarihinde hazırlanmıştır. Elde edilen bulguların, gelecekteki akademik stratejilerin belirlenmesinde ve toplumsal katkı potansiyelinin değerlendirilmesinde katkı sağlayacağı



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

düşünülmektedir. Gelecek dönemler için enstitüler bünyesinde üretilen tezlerin belli kategoriler doğrultusunda veri şekline getirilmesinin de bilime ve bilimsel bilginin verilme biçimini anlamaya katkı sağlayacağı düşünülmektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE 2023 YILINDA TAMAMLANAN YÜKSEK LİSANS TEZLERİ

TEZ NO	YAZAR	DANIŞMAN	DİL	TEZ TÜRÜ	TEZ ADI	ANA BİLİM DALI	KONU
804321	GİZEM İBİŞ	PROF. DR. SAADET KASMAN	İngilizce	Yüksek Lisans	BIST sürdürülebilirlik endeksindeki bankaların sürdürülebilirlik performansı	İktisat	Ekonomi
806750	MİHRİBAN ŞEVVAL TOPAL	DOÇ. DR. ATALAY GÜNDÜZ	İngilizce	Yüksek Lisans	Çeviride ideoloji aktarımı: John Steinbeck'in Gazap Üzümleri adlı romanının üç Türkçe çevirisi	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
800290	NAZLI MÜGE AKÇİÇEK	DOÇ. DR. ŞEYDA KINCAL	İngilizce	Yüksek Lisans	Türkiye'deki sözlü tercümanların meslek seçimlerine Bourdieucu bir yaklaşım	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
814918	SEDA KUTLU	DOÇ. DR. BANU DEMİREL	İngilizce	Yüksek Lisans	Yeşil tedarik zinciri uygulamalarının iş tutumları ve iş tatmini üzerindeki etkileri	İşletme	İşletme
804324	MELİS KILINÇLI	DOÇ. DR. EFE ÇAĞLAR ÇAĞLI	İngilizce	Yüksek Lisans	Kripto para birimleri ile gelişmekte olan hisse senedi piyasaları volatiliteleri arasındaki ilişkinin incelenmesi	İşletme	İşletme
814920	BİRCE TEDİK	PROF. DR. PINAR EVRİM MANDACI	İngilizce	Yüksek Lisans	Yeşil ve fosil enerji piyasaları arasında getiri ve oynaklık bağlantılılığının incelenmesi	İşletme	İşletme
831754	SELİM CEMİL GÖKÇEN	PROF. DR. ÇAĞNUR BALSARI	İngilizce	Yüksek Lisans	Özel sermaye fonları: Türkiye'deki KOBİlerin finansman sorunu için bir çözüm olabilir mi?	İşletme	İşletme
806752	MERT ERDA	DOÇ. DR. PELİN ŞULHA	İngilizce	Yüksek Lisans	Video oyunu yerelleştirmesinde bağlam ve tür	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
844593	BERK SARI	PROF. DR. DURMUŞ ALİ DEVECİ	İngilizce	Yüksek Lisans	Türk limanlarında dijital hazırlık düzeyinin içerik analizi metodolojisi kullanılarak ölçülmesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik
785382	ARDA SAĞLAM	PROF. DR. PINAR EVRİM MANDACI	İngilizce	Yüksek Lisans	Koronavirüs salgını sırasında kripto para piyasalarındaki sürü davranışı	İşletme	İşletme
779315	ZEYNEP PELİN DEMİR	DOÇ. DR. YEŞİM BAŞARIR	İngilizce	Yüksek Lisans	Güneyin istenmeyen çocuğu: Cormac McCarthy'nin Tanrının Bir Kulu isimli romanında yabancılaşıma ve insandışılştırma	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

781466	GİZEM ELLER	PROF. DR. SADIK ÖZLEN BAŞER	İngilizce	Yüksek Lisans	Incoterms'e geniş bir yaklaşım: Incoterms 2020 kapsamında getirilen değişiklikler ve çeşitli yargılar altında uygulamalarının karşılaştırmalı analizi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik
784497	GÜLAY ÇALIŞKAN BASANÇELEBİ	DOÇ. DR. ESRA ÇÖKER	İngilizce	Yüksek Lisans	Chuck Palahniuk ve Kurt Vonnegut'un çağdaş romanlarında metalaştırma, gerçeklik meselesi ve kendine yabancılaşma	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
831634	ANIL BERK AKTUNA	DOÇ. DR. ÖZGE ÖZGEN	İngilizce	Yüksek Lisans	Oyun modları ve ortak yaratıcı teorisi bağlamında oyun lokalizasyonu üzerine olası çıkarımlar	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	İşletme
814923	TATCHEGNON MATHIEU AKPADE	DR. ÖĞR. ÜYESİ GAMZE ARABELEN	İngilizce	Yüksek Lisans	Cotonou otonom limanındaki konteyner terminallerinin performansının değerlendirilmesi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik
829599	MELİKE CANDAN	PROF. DR. GÜL DENKTAŞ ŞAKAR	İngilizce	Yüksek Lisans	Hinterland lojistik başarı faktörlerinin belirlenmesi: Aliğa konteyner liman bölgesi üzerine bir çalışma	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik
816278	MOEIN MALEKZAD	PROF. DR. PİNAR EVRİM MANDACI	İngilizce	Yüksek Lisans	Kripto para piyasalarında aşırı tepki hipotezinin analizi	İşletme	Ekonomi
831635	BUSE ATALAY	PROF. DR. NİLSEN GÖKÇEN	İngilizce	Yüksek Lisans	İdeal dünyanın kaybı: Hannah Arendt'in kamusal ve özel alanları çerçevesinde sosyal alanın travması	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
831617	UTKU ILGAZ SÜMER	PROF. DR. HACI CAN	İngilizce	Yüksek Lisans	Ticari uyumsuzluklarda hakem bilirliliği ile uyumsuzluk çözümü	İşletme	Hukuk
831604	DENİZ ERGÜN	PROF. DR. NİLSEN GÖKÇEN ULUK	İngilizce	Yüksek Lisans	Joan Didion'ın Play It as It Lays isimli romanında Kaliforniya bunalımı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
823626	EDANUR KEMERKAYA	PROF. DR. NİLSEN GÖKÇEN	İngilizce	Yüksek Lisans	Chuck Palahniuk'ın "Günce" adlı romanında gerçekliğin sosyal inşası	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
831629	MEHMET DUMAN	PROF. DR. BERNA KIRKULAK ULUDAĞ	İngilizce	Yüksek Lisans	Mermer sektöründe katma değer araştırılması: Afyonkarahisar mermer sektörü örneği	Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	Ekonomi
839709	SORAYA HOSSEINZADEH GOSHAYESH	DOÇ. DR. ATALAY GÜNDÜZ	İngilizce	Yüksek Lisans	Çeviride yerlilik: İran'da Edward Said vakası	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
837435	YUSUF UTMA	PROF. DR. MUSTAFA ERDEM ÖZGÜR	İngilizce	Yüksek Lisans	OECD ülkelerinde COVID-19 kaynaklı ölümler ve iktisadi	İktisat	Ekonomi



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

					faaliyetler arasındaki nedensellik ilişkisi		
837328	ÖZGENUR SELÇUK GÖKKAYA	DOÇ. DR. ELİF UZGÖREN	İngilizce	Yüksek Lisans	Doha Zirvesi sonrası gelişmekte olan ülkeler ve DTÖ: Yükselen korumacılık?	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler
829163	IŞIL GÖÇEN	DR. ZÜHAL ÜNALP ÇEPEL	İngilizce	Yüksek Lisans	Avrupa Birliği'nin insan hakları bağlamında yapay zeka yaklaşımı	Uluslararası İlişkiler	Siyasal Bilimler
835990	SANIYE ÖZGE ÇINAR	PROF. DR. NİLSEN GÖKÇEN ULUK	İngilizce	Yüksek Lisans	Doğanın yetiştirdiği: Delia Owens'ın Where the Crawdads Sing adlı romanının ekofeminist okuması	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
836454	ESRANUR YILMAZ	PROF. DR. YEŞİM ÜÇDOĞRUK GÜREL	İngilizce	Yüksek Lisans	İzmir tarım kooperatiflerinde Bilgi ve İletişim Teknolojileri (BİT) özümseme düzeyinin değerlendirilmesi	İktisat	Ekonomi
844612	OYA SOYAL	PROF. DR. AYŞE GÜL KÖKKİLİNÇ	İngilizce	Yüksek Lisans	Aile uyumsuzluklarında çocuk odaklı arabuluculuk	İşletme	Hukuk
793704	ÖZGE GÜNAYDIN	DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA SERDAR AYAN	İngilizce	Yüksek Lisans	Motivasyonun işe bağlılığa etkisi: Aliaga Bölgesi'nde yer alan özel bir konteyner limanı uygulaması	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik
793756	GİZEM KURT	DOÇ. DR. ATALAY GÜNDÜZ	İngilizce	Yüksek Lisans	George Orwell'in kült romanı Bin Dokuzyüz Seksendört'ün Türkçe yeniden çevirileri ve çeviri süreçlerine dahil olan aktörlerin sosyolojik incelemesi	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
794592	CHARLOTTE ORTMANNS	DOÇ. DR. ELİF UZGÖREN	İngilizce	Yüksek Lisans	Avrupa Birliği göç politikasının dışsallaştırılması: Kalkınma ve güvenlikleştirme yaklaşımları ve bu yaklaşımların eleştirisi	Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler
792317	GÜLÇEHRE KURT	DR. ÖĞR. ÜYESİ EVRİM ERSÖZ KOÇ	İngilizce	Yüksek Lisans	Rachel Rosenthal'in Gaia, Mon Amour (Gaia, Aşkım), L.O.W. in Gaia (Gaia'da L.O.W.), ve Pangaeon Dreams: A Shamanic Journey (Pangaiacı Düşler: Şamanik Bir Yolculuk) oyunlarında gayacı iğrenç ve süreçteki öznenin terapötik	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
793130	SÜMEYRA ÖZAYDIN	DOÇ. DR. GÜL DENKTAŞ ŞAKAR	İngilizce	Yüksek Lisans	Konteyner terminallerinde hizmet hataları ve telafileri: Ege Bölgesi için bir uygulama	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

784191	NESRİN ASLAN	DOÇ. DR. ELİF KESER KAYAALP	Türkçe	Yüksek Lisans	Ortaöğretim öğrencileri için müzede öğrenme	Müzecilik	Müzecilik
831880	YALÇIN HÜSEYNLİ	DOÇ. DR. ÇAĞATAY ORÇUN	Türkçe	Yüksek Lisans	Bireysel yatırımcıların finansal risk toleransı: Azerbaycan örneği	İşletme	İşletme
814777	ELMAR GULMAMMADOV	PROF. DR. HİLMİ YÜKSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	Azerbaycan'daki İşletmelerin ERP uygulamalarının ERP kullanıcıları üzerinden incelenmesi	İşletme	İşletme
800322	İBRAHİM YAVUZ	PROF. DR. İBRAHİM GÜRAY YONTAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Kripto para madenciliklerinin çevre üzerindeki etkisi	Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi
804355	SEMAVİ MERT ACAR	DOÇ. DR. ÖZLEM DUVA KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	John Locke'un felsefesinde doğal haklar ve sınırlı yönetim	Felsefe	Felsefe
804381	BÜŞRA NUR ATAK	DOÇ. DR. TURGAY BUCAK	Türkçe	Yüksek Lisans	Coğrafi işaretli gıdaların sürdürülebilirliğinde iklim değişikliğinin etkisi: İzmir Yarımada örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
804361	HURİYE DÜZÖVÜT	PROF. DR. SELMA GÜLSEVİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Orhan Pamuk'un "Kara Kitap" adlı eserinde söz dizimi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı
800339	AYSUN YILDIRIM	PROF. DR. METİN BAL	Türkçe	Yüksek Lisans	Schopenhauer felsefesinde dünyayı sanat bakımından değerlendirme düşüncesi	Felsefe	Felsefe
806681	ALİ AYCAN KOLUKISA	DOÇ. DR. CAN AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	Çevirmenler için teknik alana yönelik Türkçe - Japonca kelime destek modülü geliştirilmesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doğu Dilleri ve Edebiyatı
804457	İLAYDA ÇAVUŞ	PROF. DR. GÜLAY DİRİK	Türkçe	Yüksek Lisans	Çocukluk çağı psikolojik travmalarının beliren yetişkinlik döneminde kişilerin psikolojik sıkıntı ve iyi oluş düzeyleri üzerindeki etkilerinin psikolojik sağlamlık teorisi kapsamında incelenmesi	Psikoloji	Psikoloji
806703	ELİF NUR DOĞAY TANRIVERDİ	DOÇ. DR. ALİ HAYDAR YILDIRIM	Türkçe	Yüksek Lisans	Anonim şirketlerde azınlık pay sahiplerinin finansal tabloların görüşülmesinin ertelenmesini isteme hakkı	Özel Hukuk	Hukuk
806594	AYSUN KINGİR	PROF. DR. ÖMÜR NECZAN ÖZMEN	Türkçe	Yüksek Lisans	İş arkadaşları ve yönetici desteğinin işten ayrılma niyetine etkisinde iş yaşam kalitesinin aracı rolü: Bankacılık sektöründe bir araştırma	Toplam Kalite Yönetimi	Bankacılık; İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

806776	ÖZLEM ÇAKMAK	PROF. DR. MEHMET REFİK KORKUSUZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk iş hukukunda sporcuların yeri	Özel Hukuk	Hukuk
815595	ALEV ÇELİK	PROF. DR. REMZİ YAĞCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Öğretmen adaylarının okul dışı öğrenme ortamı olarak müze eğitimi uygulamalarına ilişkin görüş ve tutumları	Müzecilik	Müzecilik
814884	FATMA ECE KEKİL	DOÇ. DR. BEHİYE EKER KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Bulaşıcı hastalıklara ilişkin tedbirlere aykırı davranma suçu	Kamu Hukuku	Hukuk
804424	AMİR REXHEPI	PROF. DR. GÖKTUĞ CENK AKKAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye ile Balkan ülkeleri arasında dış ticarete yoğunlaşma analizi üzerine bir inceleme	İşletme	Ekonomi
835452	NURETTİN AFŞAR	PROF. DR. ÖZLEM ÇAKIR	Türkçe	Yüksek Lisans	KOBİ'lerde sürdürülebilir insan kaynakları yönetimi: İzmir ili organize sanayi bölgeleri örneği	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
814894	ELİF YÜKSEL	DOÇ. DR. MEHMET AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	İbn Hazm'da erdem teorisi ve ölüm sonrası hayat	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe
814866	MERVE GÖZDE ÜÇLER	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE FIRAT ŞİMŞEK	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk hukukunda Franchise sözleşmeleri	Özel Hukuk	Hukuk
811233	IŞIK ÖZTÜRK	DOÇ. DR. NİLÜFER ÖZCAN DEMİR	Türkçe	Yüksek Lisans	Kadın madde bağımlılığında aile yapısı ve ilişkilerinin rolü üzerine sosyolojik bir çalışma	Sosyoloji	Sosyoloji
806584	MERVE KAYNAK	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURİ ADIYEKE	Türkçe	Yüksek Lisans	Girit savaşı sırasında venediklilerin çanakkale boğaz ablukası	Tarih	Tarih
804357	BURCU YAŞAR	PROF. DR. AHMET TÜRK	Türkçe	Yüksek Lisans	Anonim şirketlerde sermaye azaltımı	Özel Hukuk	Hukuk
804374	BEYZA AYDIN	PROF. DR. MEHMET REFİK KORKUSUZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Sendika hakkı ve özgürlüğü kapsamında ILO sözleşmelerinin ve tavsiye kararlarının Türk iş hukukuna uygulanması sorunu	Özel Hukuk	Hukuk
806793	EZGİ YALÇIN AKARSU	PROF. DR. ENGİN ÖZGÜL	Türkçe	Yüksek Lisans	Benlik imajı uyumunun marka sadakati üzerindeki etkisi: X, Y ve Z kuşaklarının karşılaştırmalı analizi	İşletme	İşletme
810149	TUNAHAN PEKDEMİR	PROF. DR. EBRU GÜNLÜ KÜÇÜKALTAN	Türkçe	Yüksek Lisans	5 yıldızlı konaklama işletmelerinin örgütsel dayanıklılık düzeylerinin kriz yönetimi ile ilişkilendirilmesi: Ankara örneği	Turizm İşletmeciliği	Turizm



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

804350	FATMA NUR GÜZELÇAY	DR. ÖĞR. ÜYESİ TİJEN DÜNDAR SEZER	Türkçe	Yüksek Lisans	Uluslararası insan hakları sözleşmeleri ışığında seçme ve seçilme hakkı	Kamu Hukuku	Hukuk
804385	EBRU DURAN	PROF. DR. ZEYNEP ARIKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk vergi hukukunda mücbir sebepler	Maliye	Maliye
804441	ATA BERK KISAOĞLAN	DOÇ. DR. LEVENT YILMAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Turgut Özal üzerinden yapılan liberalizm eleştirilerinin analizi	Kamu Yönetimi	Siyasal Bilimler
800344	DENİZ CEYLAN	PROF. DR. METİN ARIKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	İzmir-Karaburun geçiş dönemleri: Eğlenhoca köyü örneği	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Bilimi (Folklor)
814868	SHİDEH GHANBARİ	DOÇ. DR. İREM AŞKAR KARAKIR	Türkçe	Yüksek Lisans	AB ve Çin'in Batı Balkanlar'a yönelik politikaları: Karadağ üzerine bir değerlendirme	Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler
805340	SELİN GÖRENER	DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE ELİF AY YALÇINKAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	İhale teorisi çerçevesinde LEGO setlerinin eBay piyasasında fiyatlandırılması	İktisat	Ekonomi
804359	DUHAN KESİM	PROF. DR. HAKAN ÇÖREKÇİOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	Sözleşme anlayışını yeniden yapılandırmak: Kant'ın sözleşme teorisi	Felsefe	Felsefe
804348	YASEMİN HEDİYE	DOÇ. DR. ÖZLEM DUVA KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Judith Butler ve Queer Kuram	Felsefe	Felsefe
801726	İSMAIL ATAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ UĞUR SAMANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Otonom silah sistemlerinin ve siber saldırıların uluslararası insancıl hukukun temel prensiplerine uygunluğu	Kamu Hukuku	Hukuk
804370	BERÇEM ŞEN	DOÇ. DR. EZGİ ECE ÇELİK KARAÇOR	Türkçe	Yüksek Lisans	Ursula Le Guin ve Margaret Atwood'un eserlerine eko-eleştirel bir yaklaşım	Felsefe	Felsefe
804433	ŞEYMA ANDAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÖZDE TÜRKÖZ BAKIRCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Ege Mutfağına özgü törensel yemekler ve şerbet eşleşmeleri: İzmir ili örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
806441	ELİF YILDIRIM	PROF. DR. MEHMET REFİK KORKUSUZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Salgın hastalıklarda aşının zorunlu tutulması ve hasta hakları	Sağlık Hukuku	Hukuk
804345	TÜRKAN İKİBUDAK AKSOY	DR. ÖĞR. ÜYESİ TİJEN DÜNDAR SEZER	Türkçe	Yüksek Lisans	Cinsiyete dayalı ayrımcılık yasağı bağlamında Türk hukukunda kadının soyadı	Kadın Çalışmaları	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

814875	SEREN KAVAS	DOÇ. DR. TURGAY BUCAK	Türkçe	Yüksek Lisans	Coğrafi işaretli köftelerin bölge gastronomisindeki yeri ve önemi: Ege Bölgesi örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
804363	GÜLAY ÇAĞLIYAN	PROF. DR. AYSUN KAPUÇUGİL İKİZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yüksek öğretim kurumunda kalite yönetim sisteminin tasarımına yönelik bir öneri	Toplam Kalite Yönetimi	Bilgi ve Belge Yönetimi
814850	MERYEM OLGUN	DOÇ. DR. NURCAN ŞEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Abdülkerim Hâdî'nin hayatı, sanatı ve eserleri	Türk Dili ve Edebiyatı	Biyografi
821580	LATİF ERTEN	PROF. DR. NEVSER MİNE TÜKENMEZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Çok kriterli karar verme yöntemleri ile finansalperformans analizi: BİST 100 endeksinde bir uygulama	İşletme	İşletme
814877	ECE TUNÇ	PROF. DR. ORÇUN YORULMAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Obsesif kompulsif bozukluğa yönelik çıkarımsal akıl yürütme perspektifinden bir inceleme: Çıkarımsal karmaşa, korkulan benlik, algılanan ebeveynlik ve obsesif inançların belirtiler üzerindeki etkisi	Psikoloji	Psikoloji
814848	KARDELEN ÖYKÜ TURHAN	PROF. DR. YUSUF GÜMÜŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yalın üretim felsefesi ve tekniklerinin toplu yemek üretimine entegrasyonu ve modelin endüstri 4.0 teknolojileri ile desteklenmesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
814876	ECENUR ÇAKIR COŞKUN	DOÇ. DR. FUNDA UZDU YILDIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yabancı dil öğretiminde kültürlerarası iletişimsel edincin geliştirilmesinde göstergebilim	Genel Dilbilim	Dil Bilim
808124	ABIBULLA MUMDZHI	DOÇ. DR. KASIM MÜMİNOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	Lev Şestov'un din felsefesi problemlerine yaklaşımı	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe
814863	BESTE ZAR	PROF. DR. SEÇKİN GÖNEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Maddi olmayan duran varlıkların Vergi Usul Kanunu ile Türkiye muhasebe ve finansal raporlama standartları açısından incelenmesine yönelik bir uygulama	İşletme	İşletme
822134	MEHMET ALİ KAYNAR	PROF. DR. İBRAHİM EMİROĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	Politik retorikğin mantıksal temeli ve işleyişi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
814847	SEHER ÖZKAN	DR. ÖĞR. ÜYESİ BEHİYE EKER KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nda düzenlenen suçlar	Kamu Hukuku	Hukuk
808136	MEHDI NASIBOV	PROF. DR. IŞIL ÖZGEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Engelli bireylerin seyahat beklentilerini belirleyen faktörler üzerine bir araştırma	Turizm İşletmeciliği	Turizm



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

831902	HÜSEYİN BARIŞ	PROF. DR. MELİH TINAL	Türkçe	Yüksek Lisans	Köy Enstitülerinde ziraat eğitimi	Tarih	Tarih
815360	SEDEF YÜCE	DR. ÖĞR. ÜYESİ BEHİYE EKER KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Bilgisayarlar, bilgisayar programlarında ve kütüklerinde arama, kopyalama ve elkoyma	Kamu Hukuku	Hukuk
857414	ÖZGE CANPOLAT	PROF. DR. RABİA ECE OMAV	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk bankacılık sektöründe bankaların takipteki kredi oranını ve karlılığını etkileyen mikro ve makro faktörler	Ekonometri	Bankacılık
844600	FERHAT BATMAZ	PROF. DR. ZEYNEP ARIKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de inşaat sektöründeki indirimli orandan kaynaklanan KDV iade uygulaması	Maliye	Maliye
852052	MERVE ERGÜL HIRDAN	DR. ÖĞR. ÜYESİ UĞUR SAMANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Uluslararası silahlı çatışmalar hukukunda savaş esirlerinin korunması	Kamu Hukuku	Hukuk
862866	HASANCAN DAĞLAR	DOÇ. DR. OYTUN BORAN SEZGİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Girişimlerin yetkin çalışan istihdamı üzerine keşifsel bir araştırma	İşletme	İşletme
844599	SULTAN ÖZKAN ÖZÇELİK	PROF. DR. REMZİ YAĞCI	Türkçe	Yüksek Lisans	İzmir ilinde bulunan müze temalarının müzecilik açısından değerlendirilmesi	Müzecilik	Müzecilik
838942	MUHAMMED ATA ÖZBEY	PROF. DR. ADİL ÇİFTÇİ	Türkçe	Yüksek Lisans	1990-2000 arası İslamcı dergilerde laiklik tartışmaları	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
779320	EBRU KİREMİTÇİ	PROF. DR. SEVDA DEMİRBİLEK	Türkçe	Yüksek Lisans	İnsan kaynakları yönetiminde dijital dönüşüm	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
775508	FARUK DEMİRİSOY	PROF. DR. ZEYNEP ARIKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de meteorolojik afetler ve afet yönetimi	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
777380	FATMA HEPSAĞ	DOÇ. DR. GÖNÜL ALKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kadın yöneticilerin finansal performansa etkisi: BİST'de bir araştırma	Bilgi Yönetimi	Maliye
783079	EMRE ÜNAL	DR. ÖĞR. ÜYESİ İLKE GÜRSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	İşçinin ulaşılama hakkı	Hukuk	Hukuk
775510	ZEYNEP IŞIK	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURİ ADIYEKE	Türkçe	Yüksek Lisans	Girit'teki Müslüman ve gayrimüslim cemaat ilişkilerine Osmanlı millet sistemi çerçevesinden bakmak	Tarih	Tarih



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

777378	ELİF GÜLDÜZ GÜREL	DR. ÖĞR. ÜYESİ YAŞAR CAN GÖKSOY	Türkçe	Yüksek Lisans	Marka hakkının internet ortamında ihlali	Özel Hukuk	Hukuk
781833	BİLGE KAĞAN DEMİR	PROF. DR. SEÇKİN GÖNEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de 2005-2020 yılları arasında hile denetimi alanında yayınlanan lisansüstü tezlere yönelik içerik analizi	İşletme	İşletme
779322	ALİ YILDIRIM	PROF. DR. DOĞAN GÖÇMEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Tinin fenomenolojisi'nde öznenin teorik kuruluşunun problemleri	Felsefe	Felsefe
782089	DAVUT EMRE TAŞAR	DR. ÖĞR. ÜYESİ KUTAN KORUYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Organizasyonel gelişim için otomatik konuşma tanıma sistemi önerisi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
781153	GENCO AYAZEN	PROF. DR. HAKAN KESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de kısmi süreli çalışanların sosyal güvenliği	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
775507	İLAYDA ERTURUN	PROF. DR. FARUK SAPANCALI	Türkçe	Yüksek Lisans	Uluslararası göçün ortaya çıkardığı sosyal sorunların sosyal politika bağlamında analizi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
777387	ENGİN ERÇETİN	DOÇ. DR. YEŞİM KOBAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Sürdürülebilir turizmde akıllı şehir ve akıllı turizmin önemi	Turizm İşletmeciliği	Turizm
777379	AİŞE DARBAŞ	PROF. DR. ADİL ÇİFTÇİ	Türkçe	Yüksek Lisans	İslam ve feminizm: Müslüman feminist kadınların çalışmalarının sosyolojik açıdan incelenmesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
785338	DENİZ ÇALIŞKAN	DOÇ. DR. BEHİYE EKER KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk ceza hukukunda suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme suçu	Kamu Hukuku	Hukuk
782063	ÇAĞATAY DOĞAN	DOÇ. DR. SERDAR NART	Türkçe	Yüksek Lisans	Tıbbi müdahalelerde hastanın aydınlatılması ve rıza kavramı	Özel Hukuk	Hukuk
775515	AKMAUSSYM ULYKMAN	DOÇ. DR. İŞİL ÖZGEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Otel işletmelerinde yönetici ve çalışan bakış açısıyla israfı önleme: Kazakistan örneği	Turizm İşletmeciliği	Turizm
779328	GİZEM SEFER	DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ERBEK ODABAŞI	Türkçe	Yüksek Lisans	4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu kapsamında evlilik birliğinin korunması	Özel Hukuk	Hukuk
789219	PINAR SİNİR	PROF. DR. ASLI UZ BAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Üniversite öğrencilerinde toplumsal cinsiyet rollerinin sosyal onay ihtiyacına ve ebeveyn tutumlarına göre incelenmesi	Kadın Çalışmaları	Sosyoloji
831771	GİZEM MUTİŞ	DOÇ. DR. EMİR ÖZEREN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de işyerlerinde queer liderlik performansının incelenmesi	Kadın Çalışmaları	Sosyoloji



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

832213	SUNAY DOĞAN TAŞDELEN	DR. ÖĞR. ÜYESİ PINAR BACAKSIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk Ceza Kanunu kapsamında çocuk düşürme suçu	Kamu Hukuku	Hukuk
835721	İZEL AVCI BOLAT	DR. ÖĞR. ÜYESİ YILDIRIM TAYLAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk Vergi Hukuku yönüyle arbuluculuk	Kamu Hukuku	Hukuk
819859	ALTAN ÖZKAN	DOÇ. DR. ALİ HAYDAR YILDIRIM	Türkçe	Yüksek Lisans	Anonim ortaklık yönetim kurulu üyelerinin sorumluluğunda zamanaşımı	Özel Hukuk	Hukuk
816534	HAZEL GÖKER	PROF. DR. OLCA SÜRGEVİL DALKILIÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Liderlik tarzlarının örgütsel çeviklik üzerindeki etkisini belirlemeye yönelik bir araştırma	İşletme	İşletme
822846	SEFA ŞİRİNGÜL	DR. ÖĞR. ÜYESİ AKIF YILDIRIM	Türkçe	Yüksek Lisans	Serâiru'l-Kur'ân'da evrenin yaratılışı ve yok oluşunun değerlendirilmesi	Temel İslam Bilimleri	Din
822161	AİŞE AVCI İNCİ	DOÇ. DR. YUSUF CEYLAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Manevi danışmanlık ve rehberlik bağlamında Kur'an-ı Kerimdeki kadın kıssalarında bibliyoterapik unsurlar	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
814823	SABİNA HUSEYNBALAYEVA	DOÇ. DR. DERYA DURUSU EMEK SAVAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Tıkınırcasına yeme bozukluğunda stresin "İstek" ve "Beğeni" davranışı üzerindeki etkisi: Temel inançlar, duygu düzenleme ve dürtüselliğin rolü	Psikoloji	Psikoloji
829553	OĞUZHAN GÜLSEVİN	DR. ÖĞR. ÜYESİ SERDAR NART	Türkçe	Yüksek Lisans	Tıbbi müdahalede aydınlatmanın zamanı	Sağlık Hukuku	Hukuk
821087	DİLARA ÇAMLICA	PROF. DR. AYGÜN EKİN MERİÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	İznik (Nicaea) Tiyatrosu'nda bulunmuş Roma dönemi sikkeleri	Arkeoloji	Arkeoloji
814814	ORHAN İLHAN	DOÇ. DR. DERYA DURUSU EMEK SAVAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yürütücü işlevler ve duygu düzenlemede esneklik arasındaki ilişkinin incelenmesi	Psikoloji	Psikoloji
822012	HÜSEYİN ATABEY	PROF. DR. ERKAN GÖKSU	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkleşme dönemi Anadolu'da yerleşim adları geleneği ve İzmir örneği	Tarih	Tarih
814845	ÖMER BURAK AKGÜN	DOÇ. DR. EMRAH GÜLAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Kripto para piyasasının volatilité öngörülmesi: GARCH modellerinin ve derin öğrenme algoritmalarının karşılaştırması	Ekonometri	Ekonometri
821987	ASLI ÇETİNKAYA	PROF. DR. TÜRKMEN TÖRELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yerel yönetimlerin suça sürüklenen çocuklara yönelik koruyucu önleyici politika ve uygulamaları: İzmir Büyükşehir Belediyesi örneği (2010-2020)	Strateji ve Stratejik Araştırmalar	Tarih



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

826694	BİLGEHAN AVCI	DOÇ. DR. CAN AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	Fatura yönetimi uygulamasında faturaların makine öğrenmesi ile sınıflandırılması ve bir uygulama	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
829715	DERYA TEMEL	PROF. DR. HAKAN KESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk sosyal güvenlik hukukunda kadın işçilere sağlanan haklar	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
829692	OSMAN DOĞUKAN ZORBAY ÖZTUNÇ	PROF. DR. MUSTAFA DAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Bizans döneminde Anadolu'da Kuzey Türklerinin yerleşim alanları (Peçenekler, Kuman-Kıpçaklar ve Uzlar)	Tarih	Tarih
831639	AYŞE NUR ÖZ	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLSÜM TÜTÜNCÜ UĞURLUBAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Osmanlı-İsveç ilişkileri (1808-1839): Siyasi durumları ve modernleşme süreçleri üzerine karşılaştırmalı bir inceleme	Tarih	Tarih
831637	EMRE ŞAHİN	DR. ÖĞR. ÜYESİ MERT TOPOYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Tedarik zincirinde çok kriterli karar verme: Küresel bir üretim işletmesinde uygulama	İşletme	İşletme
814815	MEHMET CAN TANFER	DR. ÖĞR. ÜYESİ CEREN HİDİROĞLU ONGUN	Türkçe	Yüksek Lisans	İkötin yoksunluğunun dikkat performansı üzerindeki etkisi: Bir göz-izleme çalışması	Psikoloji	Psikoloji
837112	ZEHRA ÇÖMLEKÇİOĞLU	DR. ÖĞR. ÜYESİ SERDAR NARİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde yasama ve yürütme ilişkileri	Kamu Hukuku	Hukuk
821051	PINAR DEMİRAL	PROF. DR. YUSUF KARAKOÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Vergi yargılaması hukukunda Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru	Kamu Hukuku	Hukuk
821041	SÜLEYMAN GÜRHAN ÖZ	PROF. DR. BERRİN ONARAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Sigorta sektöründe sosyal medya pazarlamasının tüketicinin satınalma kararına etkisi ve bir uygulama	Bilgi Yönetimi	Sigortacılık
817159	RABİA MELEK ÇETİN	DOÇ. DR. MURAT ÖZGEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkçede uyum olgusu ve özellik kalıtı	Genel Dilbilim	Dil Bilim
821061	ELÇİN ÇEVİKBAŞ	PROF. DR. GÜRKAN ERSOY	Türkçe	Yüksek Lisans	2021 yılı Türkiye orman yangınlarına maruz kalmış kadınların afete hazırlık düzeylerinin incelenmesi: Manavgat ve Çandır örneği	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
821064	FARİDA MAMMADOVA	DOÇ. DR. OYTUN BORAN SEZGİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Stratejik yönetim kapsamında yapay zeka rolü üzerine nitel bir araştırma	İşletme	İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

830838	MEHMET NACAROĞLU	PROF. DR. ÇİĞDEM TARHAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kurumlarda siber güvenlik tabanlı ziyaretçi kontrol sistemi tasarımı ve uygulaması	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
821507	SAMAD AHMED	DR. ÖĞR. ÜYESİ AKİF YILDIRIM	Türkçe	Yüksek Lisans	El-Közebânkî'nin "İdrâkû'l-Medârik" adlı eserinde Yûnus Süresinin (1-25) tahlîki ve tahlili	Temel İslam Bilimleri	Din
817440	YAMAÇ DOĞAN	DR. ÖĞR. ÜYESİ PINAR BACAĞIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	İnsan ticareti suçu (TCK m. 80)	Kamu Hukuku	Hukuk
825531	BELMA AL	DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK ESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Ev esashi tele çalışanların iş-yaşam dengesine ilişkin nitel bir araştırma	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
826032	ANIL CAN GÜLER	PROF. DR. SEÇİL SİĞALI	Türkçe	Yüksek Lisans	Lojistik faaliyetler ve gümrük işlem maliyetleri: Türkiye'deki durumun analizi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Ekonomi
814816	MAMADOU ALIMOU BARRY	PROF. DR. SEVİNÇ GÜLER ÖZÇALIK	Türkçe	Yüksek Lisans	Finansal performansın çok kriterli karar verme teknikleri ile ölçümü Türkiye'deki katılım bankalarının performansı üzerine bir araştırma	İşletme	Maliye
821089	FEYZA KUNCA	DR. ÖĞR. ÜYESİ İLKE GÜRSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	İş sağlığı ve güvenliği hukukunda işveren vekilinin sorumluluğu	Özel Hukuk	Hukuk
821062	SUFİ YÜKSEL	PROF. DR. İKBAL SİBEL SAFİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa Birliği ve Türk mülteci hukukunda geçici koruma statüsü	Kamu Hukuku	Hukuk
826135	MUHAMMED SEMİH GEÇER	DOÇ. DR. HAKAN BAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Sınırdaki karbon düzenlemelerinin bir çıktısı olan karbon vergisinin Türkiye perspektifinde analizi	Maliye	Maliye
821091	SEYİT SEVDİ	DOÇ. DR. NEDİM YALANSIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk siyasal yaşamında Faruk Sükan	Tarih	Biyografi
826088	SEMRA DEMİR	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÖZDE TÜRKÖZ BAKIRCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Yavaş şehirlerde yöresel yemeklerin ve konfor gıdaların bilinirliği üzerine bir çalışma: Seferihisar örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
823109	BURAK EVRENTUĞ	DOÇ. DR. CAN AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	Fren sanayinde talaşlı üretim sürecinde makine öğrenmesi modellerinin karşılaştırılması ile kestirimci bakım verimliliğinin değerlendirilmesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
831636	AMİNA ALİYEVA	DR. ÖĞR. ÜYESİ UĞUR SAMANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa Parlamentosunun Avrupa Birliği'nde insan haklarının gelişimindeki rolü	Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

814826	GÖKBERK ATACAN	DOÇ. DR. SERKAN MERAKLI	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk Ticaret Kanunu'nda düzenlenen haksız rekabet suçları	Kamu Hukuku	Hukuk
830830	ŞEYMA BALTACI	PROF. DR. VAHAP TECİM	Türkçe	Yüksek Lisans	Perakende mağazacılık sektöründe makine öğrenmesi teknikleri kullanılarak mağazalara ürün transferlerine yönelik karar destek sistemi oluşturulması	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilim ve Teknoloji
836458	İNCİ SEYİDOVA	PROF. DR. SEVİNÇ GÜLER ÖZÇALIK	Türkçe	Yüksek Lisans	Doğrudan yabancı sermaye yatırımları ile ekonomik büyüme arasındaki ilişki: Azerbaycan örneği	Sosyal Bilimler	İşletme
831638	NOOR MOHAMMAD RASHIDI	DOÇ. DR. ÇAĞATAY ORÇUN	Türkçe	Yüksek Lisans	Sosyal medyadaki iletilerin kripto para fiyatları üzerindeki etkisi: Twitter örneği	İşletme	İşletme
831613	NİGAR MAHMUDOVA	DOÇ. DR. OYTUN BORAN SEZGİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Stratejik yönetim kapsamında uluslararası işletmecilik alanının sistematik literatür taraması	İşletme	İşletme
838952	BAYRAM EMER	PROF. DR. VAHAP TECİM	Türkçe	Yüksek Lisans	İşitme engelli bireyler için beacon teknolojileri ile bina içi yönlendirme sistemi tasarımı ve uygulaması	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
816921	MEHMET ÇAM	PROF. DR. ÖMÜR YAŞAR SAATÇIOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	İnsan merkezli toplumda inovatif tarım uygulamaları: Kasaplar köyü örneği	Bilgi Yönetimi	Bilgi ve Belge Yönetimi
821084	ESRA ÇAKIÇI AKGÜN	DR. ÖĞR. ÜYESİ PELİN TUAÇ YILMAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk sosyal sigortalar hukukundaki yasal düzenlemelerin cinsiyet eşitliği üzerindeki etkisi	Kadın Çalışmaları	Hukuk
831623	CEREN ŞAHİNKAYA	DOÇ. DR. KORAY DOĞAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Sağlık çalışanlarının kadın hastalıkları ve doğum ile ilgili cezai sorumluluğu	Sağlık Hukuku	Hukuk
831612	ALİ CEVHER ÖZBİLGİN	PROF. DR. NEVZAT KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Oğuz Atay'da mitik babasızlık	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat
826216	EMİRCAN YILDIRIM	DOÇ. DR. KERİM ESER AFŞAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Token ekonomisi ve blok zinciri temelli uygulamalarda sürdürülebilirlik	İktisat	Ekonomi
831633	AFŞİN ÖZDOĞAN	PROF. DR. ALİ RIZA FİRUZAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Bir kuruluşta yalın üretim teknikleri kullanılarak toplam kalite maliyetlerinin azaltılması	Toplam Kalite Yönetimi	İşletme
829603	AYKUT METE	DR. ÖĞR. ÜYESİ PINAR BACAKSIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Hava trafik güvenliğini tehlikeye sokma suçları	Kamu Hukuku	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

826137	MEVLÜT DEMİREL	DOÇ. DR. HAKAN BAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Gelir üzerinden alınan vergilerde vergiyi doğuran olay	Maliye	Maliye
836456	NAZLI NUR CANANOĞLU	PROF. DR. NİHAN ÖZGÜVEN TAYFUN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kadın tüketicilerin gösterişçi tüketim yaklaşımlarının incelenmesi: İzmir ili merkez ilçelerinde hazır giyim sektörü üzerine bir çalışma	İşletme	İşletme
814817	TUĞÇE TAŞKIRAN	DOÇ. DR. DERYA DURUSU EMEK SAVAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Nokta perspektif görevi: Uyarıcı özellikleri, görev zorluğu ve özne türünün görev performansı üzerindeki etkisi	Psikoloji	Psikoloji
829092	CEREN EREN	DOÇ. DR. ZEYNEP ÇAKMAKÇI	Türkçe	Yüksek Lisans	Geçici ve kalıcı sergilerin sergi tasarımlarının incelenmesi	Müzecilik	Müzecilik
831621	SİNEM KERTEL	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLSÜM TUTUNCU UĞURLUBAY	Türkçe	Yüksek Lisans	İtalya'nın birleşmesinde Piyemonte'nin rolü	Tarih	Tarih
837322	FURKAN KAÇAR	PROF. DR. GÖKHAN TENİKLER	Türkçe	Yüksek Lisans	Doğal afetler yönüyle Türkiye'de volkanik alan yönetimi	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
831620	CANDAN AYDIN	DR. ÖĞR. ÜYESİ PELİN TUAÇ YILMAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Covid-19 pandemisinde Türk iş hukukunda uzaktan çalışmanın bir türü olarak evden çalışma	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
821075	SUNA BOZTOK	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÖZDE TÜRKÖZ BAKIRCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Gastronomik miras kapsamında yerel yemek kültürünün sürdürülebilirliği: İzmir Zeytin Yolu örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
829084	DOĞA İRGİZ	DOÇ. DR. UĞUR TUTUNCUBAŞI	Türkçe	Yüksek Lisans	Yabancı mahkeme kararlarının tanınması ve tenfizinde kamu düzenine aykırılığın revizyon yasağı kapsamında incelenmesi	Özel Hukuk	Hukuk
821082	MERVE CİN	DR. ÖĞR. ÜYESİ NAGEHAN KESKİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Para politikasının gelir eşitsizliği üzerindeki etkisi: Türkiye örneği	İktisat	Ekonomi
829590	AHMET VOLKAN ERGÜL	PROF. DR. VAHAP TECİM	Türkçe	Yüksek Lisans	Açık kaynak platform üzerinde iş süreçlerinin tasarımı ve yönetimi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
829789	GÖKTUĞ ERTEM	DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ÖNCÜ	Türkçe	Yüksek Lisans	6502 sayılı tüketicinin korunması hakkında kanun kapsamında iş yeri dışında kurulan sözleşmeler	Özel Hukuk	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

829703	MERVE HEPANIL	PROF. DR. NEVZAT KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Charles Baudelaire'in edebiyat anlayışı bağlamında Joris-Charles Huysmans'ın "Tersine" adlı romanı	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat
831627	CANSU MALATYALI	DOÇ. DR. EMİR ÖZEREN	Türkçe	Yüksek Lisans	Yerelde sürdürülebilir kalkınma amaçlarının toplumsal cinsiyet perspektifinden incelenmesi: Çiğli Belediyesi örneği	Kadın Çalışmaları	Kamu Yönetimi
831632	ALİCAN KARADAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURİ ADIYEKE	Türkçe	Yüksek Lisans	Denizlerdeki Osmanlı: Osmanlı İmparatorluğu'nun denizcilik faaliyetlerine stratejik bir bakış (1500-1700)	Tarih	Tarih
830551	EMRE KURU	PROF. DR. İPEK DEVECİ KOKAKOÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Makine öğrenmesi algoritmalarıyla gıda sektöründe karar destek sistemlerinin oluşturulması	Ekonometri	Ekonometri
829693	BERAT BARIŞ ERBAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ ENGİN TOPUZKANAMIŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Karl Marx ve Friedrich Engels'in eser ve kuramlarında hukukun incelenmesi	Kamu Hukuku	Felsefe
869406	İBRAHİM ÇAĞLAYAN	PROF. DR. UTKU UTKULU	Türkçe	Yüksek Lisans	Hidrojen enerjisi kaynaklı bir ekonomiye geçiş nasıl mümkün olabilir? Türkiye için karşılaştırmalı bir yol haritası önerisi	İktisat	Ekonomi
815692	UTKU BOZKURT	PROF. DR. ÇİĞDEM TARHAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Mobil tabanlı eğitici oyun tasarımı ve uygulaması	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
814820	İNANÇ DOĞRUOĞLU	PROF. DR. CAFER ŞEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Cumhuriyet dönemi Türk şiirinde aşkın görünümleri (Fenomenolojisi)	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı
831619	DİLEK TUNÇBİLEK	PROF. DR. DURMUŞ ALİ DEVECİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Lojistik performans ve ekonomik büyüme arasındaki ilişkinin bir analizi: G20 ülkeleri üzerinde bir uygulama	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Ulaşım
829541	SALİH YILDIZ	DOÇ. DR. NALAN KAHVECİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Tek satıcılık sözleşmesi bakımından üçüncü kişilerin ihlal fiilleri	Özel Hukuk	Hukuk
817881	ASLIHAN EDANUR GÜNDOĞDU	DOÇ. DR. FÜSUN ÇOBAN DÖŞKAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	21. yüzyılda Türkiye'nin enerji stratejileri: Karşılaştırmalı bir analiz	Strateji ve Stratejik Araştırmalar	Tarih
817887	ORKUN KILINÇ	PROF. DR. TÜRKMEN TÖRELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Jeopolitik açıdan Kuşak Yol Projesi ve Türkiye'nin önemi	Strateji ve Stratejik Araştırmalar	Tarih
826119	DERYA ERSOY	PROF. DR. GÜLÜZAR KURT GÜMÜŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Laboratuvarlarda iyi laboratuvar uygulamaları & kalite güvence programı	Toplam Kalite Yönetimi	İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

829656	BERAT KÜRŞAT AKGÖL	PROF. DR. HAKAN AY	Türkçe	Yüksek Lisans	İslamiyet öncesi Türk devletlerinde kamusal hizmetler ve bu hizmetlerin finansmanı	Maliye	Maliye
823819	EYLÜL GÖZEL	PROF. DR. ÖZGE CAN ERDOĞAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kişisiz adlaştırıcı olarak {-ması} / {-ması} as an impersonal nominalizer	Genel Dilbilim	Dilbilim
829694	AYŞEGÜL ÖZDEMİR	PROF. DR. ARZU ARAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Aile müdahilliği ve evlilik niteliği arasındaki ilişkide özerk-ilişkisel benlik ve dindarlığın düzenleyici rolleri	Psikoloji	Psikoloji
826676	CAN ŞAFAK	PROF. DR. KAAAN YARALIOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	E-spor salonlarının üniversitelerde uygulanması	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
817471	YAHYA MUHİT	DOÇ. DR. ÜZEYİR AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası sektörel bilançoları kullanılarak imalat sektörünün karlılık oranını etkileyen faktörlerin analizi	İktisat	Ekonomi
830755	MUHAMMED KURNAZ	DOÇ. DR. LALE BURCU ÖNÜT	Türkçe	Yüksek Lisans	Radio ve Televizyon Üst Kurulu'nun internet ortamından yapılan yayınları denetleme yetkisi	Kamu Hukuku	Hukuk
820719	CEM DEMİR	PROF. DR. HİLMİ YÜKSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	Yalın altı sigma yaklaşımı ile yatak üretim sürecinin iyileştirilmesi	İşletme	İşletme
823698	İSMAİL MERT TÜRKER	DOÇ. DR. DUYGU SEVİL AKAR TANRIVER	Türkçe	Yüksek Lisans	Eski Smyrna'da ele geçen küçük Aiol başlıkları	Arkeoloji	Arkeoloji
829628	SAMA RZAGULUZADE	DOÇ. DR. UĞUR TÜTÜNCÜBAŞI	Türkçe	Yüksek Lisans	Azerbaycan hukuku ve uluslararası mal satımına ilişkin Viyana sözleşmesi kapsamında alıcının ve satıcının yükümlülükleri	Özel Hukuk	Hukuk
821056	KÜBRA ÇAKMAZ	DOÇ. DR. BEHİYE KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Çocuk hakları kapsamında çocuğun kaçırılması ve alıkonulması suçu (TCK m. 234)	Kamu Hukuku	Hukuk
829739	ASSEL ORALBAYEVA	PROF. DR. OLCA SÜRGEVİL DALKILIÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	İş yeri nezaketi ve nezakete dayalı örgüt geliştirme uygulamalarına yönelik nitel bir araştırma	İşletme	İşletme
831607	NEŞE UĞURLU KİREÇ	DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSU YILDIRIM	Türkçe	Yüksek Lisans	Endüstriyel pazarda lojistik ambalaj paketleme kriterleri üzerine keşifsel bir araştırma	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Ulaşım
821083	ECE SU MERCANGÖZ	DOÇ. DR. BARIŞ GÜR	Türkçe	Yüksek Lisans	Dijital çağ ve müzeler: Müzelerde dijital hikaye anlatımı	Müzecilik	Müzecilik



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

826210	RAMAZAN BEKTAŞ	DOÇ. DR. KERİM ESER AFŞAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Yeni kurumsal iktisat çerçevesinde hyperledger ekosisteminde tedarik zinciri yönetimi: Çoklu vaka analizi	İktisat	Ekonomi
831611	ERTAN ALP	DOÇ. DR. NESRİN SOFUOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	Kıyas-ı Mecânî (Ahmedî'nin Esrâr-nâme tercümesinin nüshası) bağlamında tasavvufî delilik, cünûniyet ve dîvânelik	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk Dili ve Edebiyatı
831615	SADIK FURKAN MIDİK	DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHMET BEŞİR ACABEY	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk hukukunda genel olarak nafaka türleri ve özellikle yoksulluk nafakası ile nafakanın süresiz olması sorunu	Özel Hukuk	Hukuk
823749	ABDÜLKADİR AKTÜRK	PROF. DR. HALUK EGELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Yoksullukla mücadelede kamu harcamalarının etkileri: Türkiye açısından bir değerlendirme	Maliye	Maliye
818020	BURCU EREZ	DOÇ. DR. EBRU TOLAY	Türkçe	Yüksek Lisans	İş yaşamında duygusal emek stratejileri: Tıp doktorları üzerinde nitel bir araştırma	İşletme	İşletme
831618	AYŞE ÖZTÜRK	DOÇ. DR. HALİL SERCAN KOŞIK	Türkçe	Yüksek Lisans	Osman Salâhaddin el-Mevlevî'nin Ahd-nâme-i Hazret-i Alî tercümesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı
823071	ZİHNİ AKSOYEK	PROF. DR. ÇİĞDEM TARHAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Üniversite öğrencilerinin pandemi sonrasında elektronik ticarete ilişkin tutum düzeylerinin belirlenmesi: izmir meslek yüksek okulu örneği	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
821080	SERVET KANTARCIOĞLU	PROF. DR. MİNE AKKAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Medeni usul hukukunda dava şartlarının incelenmesi	Özel Hukuk	Hukuk
831606	NEÇİRVAN ERDOĞAN	DOÇ. DR. CİHAD KISA	Türkçe	Yüksek Lisans	Metaverse'de benliğin yeniden inşası ve dini objelerin sanal gerçekliğe adapte edilme çabaları	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
836455	HAMED SAMADIAN	PROF. DR. HİLMİ YÜKSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	Eğitim işletmelerinde kurumsal kaynak planlaması (ERP) sisteminin tasarlanması ve uygulanması	İşletme	Yönetim Bilişim Sistemleri
831171	ABDULLAH ÖZÇALIŞAN	DOÇ. DR. CAN AYDIN	Türkçe	Yüksek Lisans	Oyun sektöründe kullanıcı yorumlarının makine öğrenmesi teknikleri ile analiz edilmesi ve sektördeki yerinin değerlendirilmesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilim ve Teknoloji
829137	HAYRİYE BEDİR	DOÇ. DR. ŞAFAK EVRAN TOPUZKANAMIŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Kitle toplumunda anayasa referandumları	Kamu Hukuku	Hukuk
831600	MUSTAFA TUĞŞEN TUĞRUL	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURCAN HAKAN ÇIRAKLAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Ar-Ge belgeli işletmelerde eko-inovasyonun öncül ve çıktıları üzerine analitik bir inceleme	İşletme	İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

837529	HABİBE NUR AĞAR	DOÇ. DR. SÜLEYMAN GÖKBULUT	Türkçe	Yüksek Lisans	Müstakim Mustafa Niyâzî'nin Sohbetü'l-Gâye isimli eseri (İnceleme ve metin)	Temel İslam Bilimleri	Din
831599	FARRUKH MEHDİYEY	PROF. DR. BARIŞ SEÇER	Türkçe	Yüksek Lisans	Eksik istihdamla başa çıkma stratejileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Psikoloji
835898	NURCİHAN YEŞİL	DR. ÖĞR. ÜYESİ SÜLEYMAN GENÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Müşteşrik W. Montgomery Watt'ın İslam tarihine dair çalışmalarının kaynak, metod ve yorum açısından değerlendirilmesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Din
844633	KÜBRA BULUT	DOÇ. DR. ONUR GÜLBAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Anadolu'da Medusa bezemeli sikkeler	Arkeoloji	Arkeoloji
836043	MAVZUNAKHON MUKHAMADIEVA	DOÇ. DR. SEZGİ ÖKTEM SONGU	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk ve Rus İş Hukuku kapsamında yabancı işçiler	Özel Hukuk	Hukuk
830912	CEMRE SU DOĞUELLİ ERDOĞAN	PROF. DR. AYSUN KAPUÇUGİL İKİZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Sürdürülebilir kalkınma amaçlarının kurumsal araştırma geliştirme stratejilerine ve süreçlerine göçerimi	Toplam Kalite Yönetimi	İşletme
837627	SİMGE YELMAN	PROF. DR. HACI CAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kararları ışığında Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin 14. ile Ek Protokol 12. maddelerinde yer alan ayrımcılık yasağının incelenmesi	Kamu Hukuku	Hukuk
840029	EKİN ALANYÜZ	DR. ÖĞR. ÜYESİ MERT TOPOYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Zeytinyağı işletmesinde yalın üretimde değer akış haritalama uygulaması	İşletme	İşletme
844625	MERVE DEMİR	PROF. DR. DİLŞEN İNCE ERDOĞAN	Türkçe	Yüksek Lisans	İngiliz basınında 27 Mayıs 1960 Askeri Darbesi ve Yassıda yargılamaları	Tarih	Tarih
840018	ESEN DUMAN	DR. ÖĞR. ÜYESİ MERT TOPOYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Yalın üretim uygulamalarının müşteri şikayetlerine etkisi: Bir mobilya fabrikasında uygulama	İşletme	İşletme
840023	BEYTULLAH ÇALIŞIR	PROF. DR. İBRAHİM EMİROĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	Mevlânâ'da temel ahlâkî değerler ve günümüz açısından değerlendirilmesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
840010	ONUR ÇELEBİ	PROF. DR. ERHAN DEMİRELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Kripto para piyasası için koşullu değişen varyans modelleri ve nedensellik analizi üzerine bir uygulama	İşletme	İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

837666	SEYRAN DENİZ AKAT	PROF. DR. YILMAZ GÖKŞEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kullanıcı deneyimi stratejileri ile bilgi sistemi tasarımı : Evcil hayvan sağlık sistemi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
830901	BURAK GÜRZ	PROF. DR. TÜRKMEN TÖRELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Mavi vatan doktrininin Türk dünyası üzerindeki etkisi	Strateji ve Stratejik Araştırmalar	Siyasal Bilimler
835751	NAZLI AKIN	PROF. DR. ENGİN ÖZGÜL	Türkçe	Yüksek Lisans	Sosyal karşılaştırma, statü kaygısı ve statü tüketimi arasındaki ilişkinin incelenmesi	İşletme	İşletme
837828	İLYASHAN YILMAZ	PROF. DR. FARUK SAPANCALI	Türkçe	Yüksek Lisans	Covid-19 salgın sürecinin işgücü piyasasına etkisi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
838758	GÜRCÜ AKSOY	DOÇ. DR. NALAN KAHVECİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Konut ve çatılı işyeri kiralarında kiracının kira bedelini ve yan giderleri ödeme borcunda temerrüdü (TBK m.315) ve iki haklı ihtar sebebiyle tahliye (TBK m.352/2)	Özel Hukuk	Hukuk
830891	GAYE DELGEN	DOÇ. DR. ÖZGÜN KOŞANER	Türkçe	Yüksek Lisans	Parkinson hastalığında sesleme bozukluklarının akustik çözümlemesi ve yeni bir dilbilimsel biyobelirteç önerisi	Genel Dilbilim	Dilbilim
835855	YAREN ŞARMAN	PROF. DR. LEVENT ŞENYAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Kripto para piyasasındaki sürü psikolojisi üzerine bir çalışma: Nedensellik ve regresyon analizi ile fiyat miktar ilişkisinin incelenmesi	Ekonometri	Ekonometri
829125	MELİH KOCATEPE	PROF. DR. GÜRKAN ERSOY	Türkçe	Yüksek Lisans	112 Acil Sağlık hizmetleri çalışanlarının Covid-19 salgınına yönelik algı ve tutumları	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
842987	AYYÜCE YURT	DOÇ. DR. CENK ŞAKAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Yoğun suollarında gemi çatışma kazalarının risk analizi	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Deniz Bilimleri
835949	MERVE AKARSU KULAK	PROF. DR. EMİNE SEDEF AKGÜNGÖR	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de kadın girişimciliği ve AB fonlarında mali yardımlar	Avrupa Birliği	Siyasal Bilimler
836432	BERFİN PERİHAN ALKAN	PROF. DR. HAKAN KESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk iş hukukunda esneklik ve iş güvencesine etkisi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
836443	DUYGU TAPAN	DOÇ. DR. LALE BURCU ÖNÜT	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa Birliği uyum yasa paketlerinin önemi ve hukuki etkileri	Kamu Hukuku	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

836430	SÜEDA KARADENİZ	DOÇ. DR. GÜL ÖZATEŞLER ÜLKÜCAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Uluslararası göçmenlerin varoluş mücadelesinin duygular sosyolojisi yönünden incelenmesi: Zonguldak'ta Afgan ve Irak kökenli göçmenlerin duygular deneyimleri	Sosyoloji	Sosyoloji
830981	EBRU ARTAR	DOÇ. DR. ÖZLEM BELKIS	Türkçe	Yüksek Lisans	Dezavantajlı öğrencilerin eğitim sürecinde maruz kaldıkları sorunlar ve çözüm stratejilerine yönelik bir sistematiik derleme	Kadın Çalışmaları	Psikoloji
837837	AYTEN SARIÇELİK	PROF. DR. SEÇKİN GÖNEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Bağımsız denetimde şeffaflık raporlamasına yönelik İzmir ilinde bir uygulama	İşletme	İşletme
835842	TURGUT ALİYEV	PROF. DR. MİNE TÜKENMEZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Bankalarda finansal teknoloji kullanımı ve müşteriler üzerindeki etkisi: Azerbaycan örneği	İşletme	İşletme
836453	DENİZ ERENAY DEMİR	PROF. DR. ŞENAY ÖZGÜR YILDIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	19-20. yüzyıl İstanbul saray, köşk ve kasırlarının cephelerinde çelenk ve girland motifleri	İslam Tarihi ve Sanatları	Sanat Tarihi
836441	CANSEN DENİZ BÜKE	DOÇ. DR. ZEYNEP ÇAKMAKÇI	Türkçe	Yüksek Lisans	Yönetim ve katılım kavramlarının müzelerdeki yansıması	Müzecilik	Müzecilik
836436	MEHMET UYGUN	DOÇ. DR. TURGAY BUCAK	Türkçe	Yüksek Lisans	Helal gıda uygulamasının tüketici davranışlarına etkilerinin incelenmesi: İzmir il örneği	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları
844618	SELİN CAN	PROF. DR. ONUR ÖZVERİ	Türkçe	Yüksek Lisans	COVID-19 pandemisinin İzmir ilindeki tüketicilerin online alışveriş üzerine etkisinin değerlendirilmesi	Toplam Kalite Yönetimi	İşletme
836444	AYŞE ESRA KARA	DOÇ. DR. ALİ BAL	Türkçe	Yüksek Lisans	Uluslararası hukuk perspektifinden Avrupa Birliği'nin artıkt politikası	Kamu	Hukuk
836448	NURAY AĞBABA	PROF. DR. HAKAN KESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk toplu iş hukukunda yetki süreci	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Siyasal Bilimler
836437	BAHADIR BAĞCI	DOÇ. DR. SERDAR NART	Türkçe	Yüksek Lisans	Hekimin ilaç tedavisinden doğan sorumluluğu	Sağlık Hukuku	Hukuk
844617	ELİF SUDE KARAFİL	DOÇ. DR. İBRAHİM ARAP	Türkçe	Yüksek Lisans	Neoliberal dönüşümün su yönetimi politikalarına yansıması bağlamında karşılaştırmalı bir analiz: İngiltere- Galler ve Türkiye	Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi
844632	SEVGİ ÖZŞAHİNLİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÖNENÇ DEMİR	Türkçe	Yüksek Lisans	Tüzel kişilik perdesinin kaldırılması	Özel Hukuk	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

829126	EMİNE BİLGE ERKOÇ	PROF. DR. ALİ İHSAN YITIK	Türkçe	Yüksek Lisans	Semitik geleneklerde hayvanların konumu ve hakları	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
829104	YUSUF GÖKSU	DOÇ. DR. BEHİYE KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk Ceza Kanunu'nda iş ve çalışma hürriyetinin ihlali suçları	Kamu Hukuku	Hukuk
831105	İREM RENDE	DOÇ. DR. İSTEM KESER	Türkçe	Yüksek Lisans	Sürdürülebilir enerjinin ülke ekonomileri üzerine etkisi	Ekonometri	Ekonometri
846023	ÇAĞLA GÜL ÇAĞLAR	DR. ÖĞR. ÜYESİ KUTAN KORUYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Yerel yönetim sosyal projelerinin etkinlik analizi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
840017	MERVE ERGÜN	PROF. DR. HACI CAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Singapur konvansiyonu kapsamında sulh anlaşmalarının icrası- Türk ve Avrupa Birliği hukuku açısından karşılaştırmalı bir inceleme	Kamu Hukuku	Hukuk
844628	GÖKÇE ERGENÇİÇEĞİ	DOÇ. DR. FÜSUN KÖKALAN ÇİMRİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Silvia Federici'nin feminist bakış açısı ile cadı avlarının yeni dünyanın inşasındaki rolü	Kadın Çalışmaları	Felsefe
840024	LİAİSİAN SHAİKHATTAROVA	PROF. DR. GÖKTUĞ CENK AKKAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Riske göre düzeltilmiş sermaye getirisi: Türkiye ve Rusya bankaları üzerine bir çalışma	İşletme	Bankacılık
844623	CENK ALP	PROF. DR. BURÇAK MÜGE VURAL	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa Birliği'nin özel statülü bölgeleri: Dikelya ve Ağrotur	Avrupa Birliği	Avrupa Birliği
840016	BURCU NUR YAPAR	PROF. DR. SELMA GÜLSEVİN	Türkçe	Yüksek Lisans	İzmir'de yaşayan Bulgaristan Türklerinin kültürü: Sarıç beldesi örneği	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Bilimi (Folklor)
831112	BİRKAN ALİ BEŞİRİK	PROF. DR. LEVENT ŞENYAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Bulanık mantık ve bulanık yapay sinir ağı teknikleri kullanılarak kripto para piyasasında alım satım kararlarının önceden tahminlenmesi üzerine çalışma	Ekonometri	Ekonometri
836426	ÖZGE TÜMER	PROF. DR. ŞEBNEM SEÇER	Türkçe	Yüksek Lisans	Özgecilik ve iş doyumu arasındaki ilişki: Özel sektörde bir inceleme	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
844606	İREM GÜLCAN	DOÇ. DR. SEVİLAY ZEHRA AKSOY	Türkçe	Yüksek Lisans	Avrupa'da insan hakları çerçevesinde insan ticareti ile mücadele	Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler
840009	KAAN YAMAÇ	DOÇ. DR. FÜSUN KÖKALAN ÇİMRİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Biyopolitika ve sanatta arzusunun ifadesi: Sanat eserlerinin nitel analizi aracılığıyla direnişi anlamak	Sosyoloji	Sosyoloji



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

829102	HİDAYET ŞAHİN	PROF. DR. HİMMET KONUR	Türkçe	Yüksek Lisans	Tasavvufta Musa Peygamber	Temel İslam Bilimleri	Din
844622	İLAYDA ÇELİK	DOÇ. DR. ŞAFAK EVRAN TOPUZKANAMIŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Egemenlik kavramı ve anayasa yapımı ile ilişkisi	Kamu Hukuku	Hukuk
836451	BELKIS ÖZEL GÜNEŞ	PROF. DR. ŞENAY ÖZGÜR YILDIZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Ayvalık, Altınova'daki Türk devri mimarisi	İslam Tarihi ve Sanatları	Sanat Tarihi
844614	İBRAHİM ORKUN ESER	PROF. DR. HAKKI UYAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk siyasal yaşamında Cumhuriyet Halk Partisi genel sekreterliğinin yeri (1945-1966)	Tarih	Tarih
838754	İPEK ÖZMEN	DOÇ. DR. NALAN KAHVECİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Mirasın reddi	Özel Hukuk	Hukuk
838704	BATUHAN KÖSEMAN	DOÇ. DR. LALE BURCU ÖNÜT	Türkçe	Yüksek Lisans	İdare hukuku bağlamında kişisel verilerin korunması	Kamu Hukuku	Hukuk
841007	AZAT KAYA	PROF. DR. FATMA TEKTÜFEKÇİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Teknoloji geliştirme bölgeleri ile Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri vergi ve muhasebe uygulamaları üzerine muhasebe meslek mensuplarının bakış açısını belirlemeye yönelik bir araştırma: İzmir ili örneği	İşletme	Maliye
835957	EREN BÜYÜKTAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ SERKAN EKİZ	Türkçe	Yüksek Lisans	İnsan haklarının evrenselliği ve kültürel görecelik	Kamu Hukuku	Hukuk
836447	TOPRAK ONUR GÜLER	DOÇ. DR. DUYGU SEVİL AKAR TANRIVER	Türkçe	Yüksek Lisans	Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Eski Eserler Koleksiyonu bünyesinde bulunan Yunanca yazıtlar	Arkeoloji	Arkeoloji
829143	MEHMET AKİF YILMAZER	DOÇ. DR. AHMET BAĞLIOĞLU	Türkçe	Yüksek Lisans	İsmâiliye'nin Kur'an algısı	Temel İslam Bilimleri	Din
867616	MÜCAHİT SARI	PROF. DR. HİLMİ YÜKSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	Üretimde dijital dönüşüm kapsamında Artırılmış Gerçeklik (AR) uygulamaları: Bir üretim işletmesinde farklı Artırılmış Gerçeklik (AR) yatırım senaryolarının değerlendirilmesi	İşletme	İşletme
839532	DUYGU YÜKSEL COŞKUN	PROF. DR. YUSUF KARAKOÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Mali Hukuk açısından gümrük kabahatlerinin değerlendirilmesi	Kamu Hukuku	Hukuk



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

830916	FATMA SEZER ÇIRAKOĞLU	DOÇ. DR. ÖZGÜN KOŞANER	Türkçe	Yüksek Lisans	Kullanıcı odaklı içerik değiştirgeninin metindilbilim ve Grice'nin işbirliği ilkesi bağlamında işlenmesi yoluyla arama motoru eniyileme	Genel Dilbilim	Dilbilim
844629	OĞUZHAN MEMİŞ	PROF. DR. TÜRKMEN TÖRELİ	Türkçe	Yüksek Lisans	Kamu güvenliği politikaları açısından psikolojik savaş	Strateji ve Stratejik Araştırmalar	Tarih
838751	ABDUL KASIM SATMAZER	PROF. DR. SELMA GÜLSEVIN	Türkçe	Yüksek Lisans	İzmir şehrinde evliya kültü	Türk Dili ve Edebiyatı	Halk Bilimi (Folklor)
836014	ÖZGÜR DAL	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURSER GÖKDEMİR IŞIK	Türkçe	Yüksek Lisans	Paris memorandumu kapsamında dökme yük gemilerindeki köprüüstü kaynaklı eksikliklere sebep olan faktörlerin analizi	Denizcilik Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilik
841011	TUĞBA URAŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLSÜM TÜTÜNCÜ UĞURLUBAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Kıbrıs sorunu ve Türk dış politikasına etkisi (1945-1974)	Tarih	Tarih
839261	RIZA BİLGİÇ	DOÇ. DR. ŞEHRİBAN KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	İzmir'de yaşayan Hristiyanların inanç turizmi potansiyellerinin değerlendirilmesi	Turizm İşletmeciliği	Din
841010	YILDIRIM ADIYAMAN	DOÇ. DR. LEVENT YILMAZ	Türkçe	Yüksek Lisans	X platformu'ndaki siyasal katılma ile hakaret ilişkisi üzerine bir araştırma	Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi
840013	İSMAİL AKKURT	PROF. DR. NİLGÜN KUTAY	Türkçe	Yüksek Lisans	Kripto para gelirlerinin muhasebeleştirilmesi ve vergilendirilmesi üzerine bir inceleme	İşletme	Maliye
837939	SİMGE TANIK	DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ÖNCÜ	Türkçe	Yüksek Lisans	Tıbbi müdahalelerde aydınlatılmış onam	Özel Hukuk	Hukuk
838691	ELİF EZGİ MAVİ	PROF. DR. YUSUF KARAKOÇ	Türkçe	Yüksek Lisans	Vergi ceza hukukunda sorumluluk	Kamu Hukuku	Hukuk
839385	UĞUR GÖNÜL	PROF. DR. İKBAL SİBEL SAFİ	Türkçe	Yüksek Lisans	AB ve Türk Rekabet Hukukunda birleşme ve devralmalar	Kamu Hukuku	Hukuk
865272	TUĞÇE KIZILÖRENLİ	DOÇ. DR. BEHİYE EKER KAZANCI	Türkçe	Yüksek Lisans	Türk Ceza Kanunu kapsamında siyasal veya askeri casusluk suçu (TCK m.328)	Kamu Hukuku	Hukuk
880187	GÖKNUR GEÇİMLİ	PROF. DR. ERGÜN LAFLI	Türkçe	Yüksek Lisans	Hatay Arkeoloji Müzesi'nde bulunan bronz eserlerden bir grup	Arkeoloji	Arkeoloji



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

793500	CEREN GÜLSEVİN	DOÇ. DR. SERDAR NART	Türkçe	Yüksek Lisans	Güzelleştirme amaçlı tıbbi müdahalelerde hekimin hukuki sorumluluğu	Sağlık Hukuku	Hukuk
794152	İSA ALTIYAPRAK	PROF. DR. MUAMMER ERBAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Abdülmecid b. Nasuh Tosyevi'nin (ö. 1588) Risale fi Tefsiri'l-Ayati'l-Müteallika bi't-Temsil adlı risalesinin (50b-98b arası) tahrir ve tahlili	Temel İslam Bilimleri	Din
795079	TACETTİN KARADENİZ	DOÇ. DR. ALİ CEMAL TÖZ	Türkçe	Yüksek Lisans	Denizcilik lisesi öğrencilerinin liderlik davranışlarına ilişkin öz algıları: Muğla örneği	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilik
794009	DÜNDAR AYDIN	DR. ÖĞR. ÜYESİ FIRAT GÜNDEM	Türkçe	Yüksek Lisans	Üniversite sayısının artmasının yerel büyüme dinamiklerine etkisi: Türkiye örneği	İktisat	Ekonomi
793504	KADER DEMİRÖZ	KADER DEMİRÖZ	Türkçe	Yüksek Lisans	COVID-19 sürecinde afet personeline iletişim becerilerinin çatışma yönetimine etkisi: İzmir örneği	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
785355	TOLGA KAYMAZ	PROF. DR. AHMET ÖZEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de ihracatın desteklenmesine yönelik mali teşvik uygulamaları	Maliye	Maliye
794002	DERYA KURT ARSLAN	PROF. DR. NİLGÜN ACAR BALAYLAR	Türkçe	Yüksek Lisans	Türkiye'de bankacılık sektöründe karlılığı belirleyen faktörlerin panel veri analizi	İktisat	Bankacılık
791931	ELİF FIÇICI	DOÇ. DR. GÜLER TOZKOPARAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Covid-19 pandemisinde sağlık çalışanlarının motivasyonuna etki eden faktörler: Ampirik bir araştırma	İşletme	İşletme
799581	SERCAN ECEMİŞ	DOÇ. DR. UĞUR TÜTÜNCÜBAŞI	Türkçe	Yüksek Lisans	Mülkiyeti saklı tutma sözleşmesine uygulanacak hukuk	Özel Hukuk	Hukuk
793503	ASLIHAN SEVGİ	DR. TİJEN DÜNDAR SEZER	Türkçe	Yüksek Lisans	Kamu görevinde kadın: Sorunlar ve çözüm önerileri	Kadın Çalışmaları	Kamu Yönetimi
794005	ÖZGÜL UYGUN	DOÇ. DR. OYTUN BORAN SEZGİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Kitlesel fonlama ve Türkiye'deki kitlesel fonlama platformları üzerine betimsel bir çalışma	İşletme	İşletme
797422	BAŞAK BAYDAK	PROF. DR. ZERRİN TOPRAK KARAMAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Hasan Dağı, dağlık alan bölgesinde, volkanik hareketlilik etkisinde, sosyo-ekonomik ve kültürel yönüyle çevresel risk yönetimi senaryosu	Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
794006	KHALİLULLAH KHALİLLİ	PROF. DR. HİLMİ YÜKSEL	Türkçe	Yüksek Lisans	AHP yöntemi kullanılarak Azerbaycan gıda sektöründe ERP sisteminin seçimi	İşletme	İşletme



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

791970	GÖZDE DİLARA CAN	DOÇ. DR. EBRU TOLAY	Türkçe	Yüksek Lisans	İş yaşamında yapay zekâ-insan etkileşiminde ortaya çıkan duyguların nitel araştırma yöntemi ile incelenmesi	İşletme	İşletme
791041	ŞUA MİHRİBAN ÇAVGA GENÇER	DR. ÖĞR. ÜYESİ ENGİN TOPUZKANAMIŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Emile Durkheim'ın sosyolojisinde hukuk, suç ve cezanın evrimi	Kamu Hukuku	Hukuk
794000	ABDULMUĞNİ BİLİCİ	PROF. DR. MUAMMER ERBAŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	A'kam el-Ânisi'nin tefsir yöntemi	Temel İslam Bilimleri	Din
793501	DAMLA PEHLİVAN	DOÇ. DR. HÜLYA KAYA	Türkçe	Yüksek Lisans	Postmodern alımlama estetiği: José Saramago'nun "Kabil" adlı romanı	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat
796536	SERCAN ÖZCAN ÜNLÜ	DOÇ. DR. ZEYNEP ÇAKMAKÇI	Türkçe	Yüksek Lisans	Müzelerde eğitim uygulamalarının ortaokul öğrencilerinin öğrenme becerilerine etkilerinin incelenmesi	Müzecilik	Müzecilik
775326	KHAVAR HUSEYNZADE	PROF. DR. BERRİN ONARAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Sanal mağazacılıkta kullanıcı algıları ve tatminin tekrar satın alma niyetine etkisi: Azerbaycan örneği	Bilgi Yönetimi	Ekonomi
789222	YAĞMUR PAZIR	DR. ÖĞR. ÜYESİ YAŞAR CAN GÖKSOY	Türkçe	Yüksek Lisans	Marka hukukunda sessiz kalma yoluyla hak kaybı	Özel Hukuk	Hukuk
793499	DİLEK DUYMUŞ	PROF. DR. GÜLÜZAR KURT GÜMÜŞ	Türkçe	Yüksek Lisans	Kuru kayısı ihracatını etkileyen kalite parametreleri ve ihracatçı firmalarının kalite düzeyinin belirlenmesi	Toplam Kalite Yönetimi	İşletme
795328	ASLI KELEŞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ NURİ ADIYEKE	Türkçe	Yüksek Lisans	1705 Tapu Tahrir Defterleri çerçevesinde Girit'te (Amari) zeytin üretimi	Tarih	Maliye
786927	MUHAMMED EFE SOYSAÇ	PROF. DR. MUHAMMET ÖZEKES	Türkçe	Yüksek Lisans	Borçluya şahsî veya aynı teminat verelenlerin konkordatodaki durumu	Özel Hukuk	Hukuk
789220	YÜSRA İSENÇ	PROF. DR. MEHMET CEM ŞAHİN	Türkçe	Yüksek Lisans	Dindar kadınların sosyal medya kullanım pratikleri üzerine sosyolojik bir araştırma	Felsefe ve Din Bilimleri	Din
797444	SİBEL DENGİZ	DR. ÖĞR. ÜYESİ TİJEN DÜNDAR SEZER	Türkçe	Yüksek Lisans	Sosyal hakların tarihsel gelişimi: Düşünsel temelleri ve pozitif hukuka aktarılması	Kamu Hukuku	Hukuk
786923	MERVE ÇİMEN	PROF. DR. SERKAN AYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	İnşaat sözleşmelerinde teslim	Özel Hukuk	Hukuk
793215	MUHAMMET SAİT AĞ	DR. ÖĞR. ÜYESİ KUTAN KORUYAN	Türkçe	Yüksek Lisans	Otel web sitelerinin eMICA yöntemiyle değerlendirilmesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

785357	MERVE AKÖZ	PROF. DR. AHMET ÖZEN	Türkçe	Yüksek Lisans	Dijital hizmetlerin vergilendirilmesi ve Türkiye açısından değerlendirilmesi	Maliye	Maliye
--------	------------	----------------------	--------	---------------	--	--------	--------



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BÜNYESİNDE 2023 YILINDA TAMAMLANAN DOKTORA TEZLERİ

Yükseköğretim Tez Merkezi veri tabanından elde edilen bilgilere göre, söz konusu akademik yılda enstitüde toplam 117 doktora tezi kabul edilmiştir; bu tezlerin 15'i İngilizce, 102'si ise Türkçe olarak kayıtlara geçmiştir. İncelenen verilere bakıldığında; Afet Yönetimi alanında 3, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanında 1, Arkeoloji alanında 5, Avrupa Birliği alanında 6, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında 4, Deniz İşletmeleri alanında 1, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği alanında 1, Denizcilik alanında 3, Ekonometri alanında 5, Felsefe alanında 2, Felsefe ve Din Bilimleri alanında 7, Genel Dilbilim alanında 5, İktisat alanında 4, İslam Tarihi ve Sanatları alanında 2, İşletme alanında 14, İşletme Eğitimi alanında 1, Kamu Hukuku alanında 3, Kamu Yönetimi alanında 6, Maliye alanında 9, Mütercim Tercümanlık alanında 2, Özel Hukuk alanında 2, Psikoloji alanında 9, Tarih alanında 9, Temel İslam Bilimleri alanında 3, Turizm alanında 1, Turizm İşletmeciliği alanında 2, Uluslararası İlişkiler alanında 4, Yönetim Bilişim Sistemleri alanında 3 doktora tezi tamamlanmıştır. Elde edilen bu veriler, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün 2023 yılında sosyal bilimlerin geniş bir çerçevede etkin ve verimli bir akademik üretim gerçekleştirdiğini açıkça ortaya koymaktadır. Enstitü bünyesinde tamamlanan 117 doktora tezi, farklı disiplinlerdeki araştırma çeşitliliğini gözler önüne sermektedir.

Bu çalışma, enstitünün akademik çıktılarını ve araştırma eğilimlerini daha iyi anlamak amacıyla 24 Ekim 2024 tarihinde hazırlanmıştır. Elde edilen bulguların, gelecekteki akademik stratejilerin belirlenmesinde ve toplumsal katkı potansiyelinin değerlendirilmesinde katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Gelecek dönemler için enstitüler bünyesinde üretilen tezlerin belli kategoriler doğrultusunda veri şekline getirilmesinin de bilime ve bilimsel bilginin verilme biçimini anlamaya katkı sağlayacağı düşünülmektedir.



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

814509	Samet Baş	Prof. Dr. Orçun Yorulmaz	Türkçe	Doktora	Kayıp yaşamış risk altındaki bireylere yönelik internet temelli bir müdahale programının etkisinin incelenmesi	İnternet-Temelli	Kayıp	Yas	Uzamış Yas	Müdahale Program							Psikoloji	Psikoloji
814890	Gül Soner Gök	Prof. Dr. Yusuf Kıldıç	Türkçe	Doktora	Türkiye'de vergi adaleti açısından katma değer vergisinde oran	Vergi adaleti	KDV Oranı	Oran Farklılaştırması	Optimal Oranlar								Maliye	Maliye
814892	Şerife İnci Şalvarlı	Prof. Dr. Adviye Esin Yılmaz Samancı	Türkçe	Doktora	İnternette oyun oynama bozukluğunun birey-duygulanım-biliş-işleme etkileşimi modeli çerçevesinde incelenmesi	Birey Duygulanım Biliş İşleme Etkileşimi Modeli	Algılanan stres	Duygu düzenleme güçlüğü	Çevresel olmayan pasif başa çıkma tarzı	Oyun bilişleri	Oyun bağımlılığı						Psikoloji	Psikoloji
806770	Ali Özkan	Prof. Dr. Binnur Gürler	Türkçe	Doktora	Geç Antik Dönem'de Küçük Menderes Vadisi ve çevresinde kentleşme	Küçük Menderes Vadisi	Kaystros Vadisi	Geç Antik Dönem	Kentleşme	Antik Yerleşimler							Arkeoloji	Arkeoloji
806773	Sevtap Aydın	Doç. Dr. Esin Ergönül	Türkçe	Doktora	Tıp öğrencilerinin toplumsal cinsiyet algısı: Klinik öncesi ve klinik dönemin karşılaştırılması	Avrupa Birliği	Türkiye	Toplumsal Cinsiyet	Cinsiyet Algısı	Tıp Öğrencileri							Avrupa Birliği	Halk Sağlığı
806768	Pınar Yağcı	Prof. Dr. Oğuz Sancakdar	Türkçe	Doktora	Sürdürülebilirlik perspektifinde şirketlerin sosyal sorumluluğu ve Fransız Danıştay'ının yetkisi	Sürdürülebilir Kalkınma	Sürdürülebilirlik	Şirketlerin Kurumsal Sosyal Sorumluluğu	Hukuk Devleti	Fransız Danıştay	Danıştay'ın İdari Görev ve Yetkisi						Kamu Hukuku	Hukuk
804449	Selva Übe	Prof. Dr. Gülay Dirik	Türkçe	Doktora	Meme kanseri tanısından sonra kişilerin yaşantılarını anlamlandırmak için çevrimiçi bireysel bir müdahale programının geliştirilmesi ve etkinliğinin incelenmesi	Meme Kanseri	Anlam Yaratma	Müdahale Programı	Psikolojik Sağlık								Psikoloji	Psikoloji
811851	Gülşah Durna Yürüm	Prof. Dr. Orçun Yorulmaz	Türkçe	Doktora	Obsesif-Kompulsif Bozukluk belirtileri ve ilişkili değişkenlerin yetişkin örneklerinde incelenmesi	İstem Dışı Düşünceler	Kompulsiyon	Obsesif-Kompulsif Bozukluk	Duygusal Tepkiler	Kontrol	İnançlar	Benlik	Deneyim Örnekleme				Psikoloji	Psikoloji



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

					Bir deneyim örnekleme çalışması													
777376	Efe Yakkan	Prof. Dr. Orçun Saraç	Türkçe	Doktora	Türk sosyal güvenlik sisteminde kısa vadeli sigorta kollarından sağlanan haklar ve bu hakların sosyal güvenlik bütçesine etkisi: 2017- 2021 Türkiye örneği	Sosyal risk	Sosyal Koruma	Sosyal Güvenlik	Kısa Vadeli Sigorta Kolları	SGK	Bütçe	Finans					Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
781677	Emir Üzümcük er	Doç. Dr. Serap Akfırat	Türkçe	Doktora	Gruplararası bağlamda karşılıklık normu	Karşılıklık	Gruplararası İlişkiler	Norm									Psikoloji	Psikoloji
779324	Hamza Onur Zenginler	Prof. Dr. Coşkun Can Aktan	Türkçe	Doktora	Kurumsal iktisat okulları perspektifinde n devletin ekonomideki yeri ve hukuk ilişkisi	Hukuk ve İktisat	Hukukun İktisadi Analizi	Yeni Kurumsal İktisat	Chicago Okulu	Virginia Okulu	Avusturya Okulu	Mülkiyet Hakları	İşlem Maliyetleri	Kamu Hukuku	Özel Hukuk		Maliye	Ekonomi
777375	Sokol Brahaj	Dr. Öğr. Ahmet Nazmi Üste	Türkçe	Doktora	Amavutluk'un transatlantik kurumlarıyla bütünleşmesi nde İtalya'nın etkisi	Amavutluk	İtalya	Transatlantik	Avro-Atlantik	Avrupa Birliği	NATO	Pozitif Hısımlık	İnorganik Pozitif Hısımlık				Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler
781834	Mehmet Baykara	Prof. Dr. Coşkun Saraç	Türkçe	Doktora	Uluslararası Çalışma Örgütü sözleşmelerini n Türk Sosyal Güvenlik Hukukuna yansımaları	Uluslararası Çalışma Örgütü	ILO Sözleşmeleri	Türk Sosyal Güvenlik Hukuku									Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
777383	Baglan Shorayev	Doç. Dr. Ali Kazım Öz	Türkçe	Doktora	Kazakistan'da İpek Yolu üzerinde gelişen mimarî miras	İpek Yolu	Eski ve Orta Çağ Şehirleri	Mimarî Anıtlar	Kültürel Anıtlar								Arkeoloji	Arkeoloji
777381	Başak Öksüzler Cabılar	Prof. Dr. Adıyev Esin Yılmaz Samancı	Türkçe	Doktora	Boşanma sonrası uyumun aile stres ve uyum modeli kapsamında incelenmesi	Boşanma	Uyum	Kaynak Kaybı	Sosyal Destek	Kontrol Odağı	Baş Etme	Yapısal Eşitlik Modeli					Psikoloji	Psikoloji
777382	Merve Yolal Eroğlu	Prof. Dr. Coşkuncan Aktan	Türkçe	Doktora	Maliye politikası kurallarının iktisadi ve mali performans üzerindeki etkilerinin değerlendirilme esi	Mali Kural	Maastricht Anlaşması	Mali Disiplin	Uluslararası Para Fonu								Maliye	Maliye
777385	Ahmet Özdede	Prof. Dr.Özkan Tütüncü	Türkçe	Doktora	Uluslararası öğrencilerin ülke imajı algılarının değerlendirilme esi	İmaj	Ülke imajı	Uluslararası Öğrenciler	Uluslararası Öğrenci Programları	Aracılık Etkisi	Ülke İmajında 4D Yaklaşımı						Turizm	Turizm



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

781449	Serkan Cengiz	Dr. Öğr. Üyesi Tijen Dündar Sezer	Türkçe	Doktora	Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarının icrası	Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi	Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi	Taraf Devletin İcra Yüklülüğü	AlıM Kararlarının İcraasının Denetimi								Kamu Hukuku	Hukuk
613309	Oğuzhan Demirhan	Prof. Dr. Zeynep Arıkan	Türkçe	Doktora	Türkiye'de ücret gelirlerinin vergilendirilmesinin vergileme ilkeleri açısından değerlendirilmesi	Ücretlerin Vergilendirilmesi	Vergileme İlkeleri	Vergi Yükü	Ücret Gelirleri	Vergi Takozu							Maliye	Hukuk
810049	Burcu Yanar Bayram	Prof. Dr. Pınar Sürat Özer	Türkçe	Doktora	Liderlik tarzı ve lider-üye etkileşiminin inovatif çalışma davranışına etkisine yönelik bir araştırma	Inovatif Çalışma Davranışı	Dönüşümcü Liderlik	Lider Üye Etkileşimi	MLQ	IWB	LMX						İşletme	İşletme
821074	Orkun Tüfenk	Prof. Dr. Hakan Çörekçioğlu	Türkçe	Doktora	Henri Bergson'un çokluk anlayışı	Henri Bergson	Çokluk	İlişisellik	Heterojenlik	Dinamik Şema							Felsefe	Felsefe
817954	İbrahim Sarı	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Nazmi Üste	Türkçe	Doktora	Kimliğin oluşumunda öteki algısı: Türkiye'de Yunan-Arap karşılaştırmaları	Kimlik	Kimlik İnşası	Öteki	Algı	Yunan	Yunanistan	Arap	Arap Ülkeleri				Kamu Yönetimi	Siyasal Bilimler
814833	Gülizar Beril Uyar	Prof. Dr. Kemal Arı	Türkçe	Doktora	1961 Anayasası döneminde Cumhurbaşkanlığı ve cumhurbaşkanlığı seçimleri (1960-1980)	Cumhurbaşkanlığı	1961 Anayasası	27.May	Cemal Gürsel	Cevdet Sunay	Fahri Korutürk						Tarih	Tarih
822190	Nilgün Çevik	Prof. Dr. Şenay Özgür Yıldız	Türkçe	Doktora	İslâm'ın ilk üç asrında Kâbe tarihi	Kâbe	Kâbe'nin İsimleri	Mescid-i Harâm	Mekke	Hız. İbrâhim	Hız. Muhammed	Hulefâ-i Raşidin	Abdullah b. Zübeyr	Haccâc b. Yusuf.			İslam Tarihi ve Sanatları	Din
816937	Battal Şener	Prof. Dr. Murat Aydoğdu	Türkçe	Doktora	FIDIC sözleşmeleri kapsamında uluslararası inşaat sözleşmelerinde uyumsuzluk çözüm yöntemleri	FIDIC Sözleşmeleri	Uluslararası İnşaat Sözleşmeleri	Alternatif Uyumsuzluk Çözüm Yöntemleri	Uluslararası Tahkim								Özel Hukuk	Hukuk
817211	Fatih Çiçek	Doç. Dr. Levent Yılmaz	Türkçe	Doktora	Mekânsal ve sosyal ayrışmanın yarattığı mahalle tipolojileri ve Muhtar deneyimleri üzerine fenomenolojik bir alan araştırması	Muhtar Somutlaşmaları	Mahalle Muhtarlığı	Mekânsal Ayrışma	Sosyal Ayrışma	Mahalle Tipolojileri	Fenomenoloji						Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi

[illegible]



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

					arasındaki ilişkilerin incelenmesi: Bankacılık sektöründe bir araştırma												
831622	Mayagül Ergenekon	Prof. Dr. Kamil İşeri	Türkçe	Doktora	Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi dil setlerindeki sözcükleri: A1 düzeyi	Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi	Eğitimsel Sözlükbilimi	Sözcük Bilimi	Hedef Sözcük Bilimi	Hedef Sözcük Bilimi Listesi						Genel Dilbilim	Dilbilim
815691	Ahmet Selçuk Özgür	Prof. Dr. Çiğdem Tarhan	Türkçe	Doktora	Yapay zeka teknikleri kullanılarak proje üretim sistemlerinin kurumlarda tasarımı ve geliştirilmesi	Proje Üretim Sistemleri	Makine Öğrenmesi	İş Zekası	Yönetim Bilişim Sistemleri	Karar Destek Sistemleri						Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri
821093	Volkan Avcı	Prof. Dr. Hakan Keser	Türkçe	Doktora	İşçilerin kişisel verilerinin korunması	Mahremiyet	Özel Hayatın Gizliliği Hakkı	Kişisel Verilerin Korunması	İşçilerin Kişisel Verileri	İş ilişkisinde Gözetleme						Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
831626	Umut Yozgat	Prof. Dr. Özge Can Erdoğan	Türkçe	Doktora	Bilgisayarlı dilbilim çerçevesinde deyimlerin bilişsel yöneltimli etiketlenmesi	Deyim	İdealleştirilmiş Bilişsel Modeller	Bilişsel Dilbilim	Bilgisayarlı Dilbilim	Kavram						Genel Dilbilim	Dilbilim
821895	Hasan Şaka	Prof. Dr. Neyser Mine Tükenmez	Türkçe	Doktora	Entegre raporlamanın firmaların finansal performansına etkisi	Entegre Raporlama	Finansal Performans	Kurumsal Raporlama	Finansal Olmayan Raporlama	Entegre Raporlama Endeksi						İşletme	İşletme
821079	Devrim Ulaş Arslan	Doç. Dr. Müge Işıklar Koçak ; Dr. Öğr. Üyesi Ahu Selin Erkul Yağcı	Türkçe	Doktora	Cumhuriyet dönemi tefrika romanlarında iç içe geçmiş edimler olarak tercüme, telif ve adaptasyon: Metinler, eyleyiciler ve söylemler (1928-1960)	tercüme tefrika roman	gazeteler	Cumhuriyet Dönemi Edebiyatı	Çeviri tarihi	Adaptasyon	Vâlâ Nûreddin	Selâmi İzzet Sedes				Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
821085	Seçil Öraz Beşikçi	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Nazmi Üste	Türkçe	Doktora	Avrupa komşuluk politikası bağlamında Gürcistan - Rusya ilişkileri	AB	Avrupa Komşuluk Politikası	Gürcistan	Rusya	Tehdit Dengesi Analizi						Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler
821090	Engin Gerek	Prof. Dr. Erhan Demireli	Türkçe	Doktora	Yapısal kırımların varlığında oynaklık modelleri: Enerji piyasası üzerine bir uygulama	Elektrik	Elektrik Piyasası	Piyasa Takas Fiyatı	Oynaklık	Yapısal Kırımla	Asimetrik GARCH Modelleri	ICSS	Şok			İşletme	İşletme
831616	Tuğcan Durmuşlar	Doç. Dr. İrem Aşkar Karakı	Türkçe	Doktora	Avrupa Birliği sürecinde Yunanistan'a yönelik Türk dış politikasının dönüşümü: Neoklasik	Türk Dış Politikası	Türk-Yunan İlişkileri	Avrupa Birliği	Dış Politika Analizi	Neoklasik Realizm						Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler

[illegible]



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

831625	İskandar İskandar	Dr. Öğr. Üyesi Hadi Sofuoğlu	Türkçe	Doktora	Endonezya para vakıfları mevzuatı ve fıkhi açıdan değerlendirilmesi	Vakfı	Para Vakıfları	Endonezya Para Vakıfları	Mevzuatı	Fıkhi							Temel İslam Bilimleri	Din
821088	Handan Aytekin	Prof. Dr. Gürhan Aktaş	Türkçe	Doktora	Ziyaretçi bakış açısıyla sanal müzeler: Nöropazarlama yaklaşımıyla bir araştırma	Müze	Sanal Müze	Nörogörüntüleme	Nöropazarlama	İNIRS							Turizm İşletmeciliği	Turizm
820993	Nazmiye Güveyi	Dr. Öğr. Üyesi Tijen Dündar Sezer	Türkçe	Doktora	Feminizm perspektifiyle üreme hakları	Feminizm	Üreme	Üreme Hakları	Kadın	Cinsiyet	Toplumsal Cinsiyet						Kamu Hukuku	Hukuk
836449	Eflatun Asım Lale	Prof. Dr. Hüseyin Avni Egeli	Türkçe	Doktora	Türkiye'de sermaye birikimi oluşumunda sermaye piyasasının rolü	Sermaye Birikimi	Sabit Sermaye Yatırımları	Sermaye Piyasası	Hisse Senedi Piyasası								İktisat	Ekonomi
829132	Rümeysa Seven	Doç. Dr. Cihad Kısa	Türkçe	Doktora	Lacan düşüncesinde mutlak bir öteki olarak baba ve tanrı	Lacan	Baba	Öteki	Tanrı	Oedipus							Felsefe ve Din Bilimleri	Din
830884	Mehmet Şerif Erkek	Yrd. Doç. Dr. Nuri Adıyke	Türkçe	Doktora	Lord John Ponsonby'nin İstanbul sefaret, 1832-1841	Lord Ponsonby	İngiliz-Osmanlı ilişkileri	Osmanlı-Mısır Kriz	Osmanlı'da Reform	Fırat Nehri Keşif Seferi	Britanyalı Subayların İstihdamı	Ponsonby-Urquhart Çatışması	Churchill Meselesi	Vixen Meselesi	Balta Limanı		Tarih	Tarih
844634	Ayşe Yıldırım	Prof. Dr. Oğuz Sancakdar	Türkçe	Doktora	Toplumsal dayanışmanın afet yönetiminde kullanımı	Afet	Bütünleşik Afet Yönetimi	Toplumsal Dayanışma	Sosyal Ağ	Sosyal Sermaye							Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
837585	Osman Ertuğrul	Doç. Dr. Emrah Dindi	Türkçe	Doktora	İbn Âşûr tefsirinde belâgat uygulamaları	Kur'an	Tefsir	İbn Âşûr	et-Tahrîr ve't-Tenvîr	Dilbilimi	Belâgat	Meânî	Beyân	Bedî			Temel İslam Bilimleri	Dilbilim
837935	Burcu Durak Oldaç	Prof. Dr. Mustafa Sakal	Türkçe	Doktora	COVID-19 pandemisinin kamu mali dengeleri üzerindeki etkisi: Türkiye örneği	COVID-19 Pandemisi	Kamu Mali Politikası	Kamu Mali Dengesi			Dirençlilik						Maliye	Maliye
836442	İşil Turhan	Prof. Dr. Sevdâ Demirel	Türkçe	Doktora	Sosyal güvenlik düzenlemelerinin iş ve aile yaşamının uyumlaştırılması üzerine etkileri	Kadın İstihdamı	Çalışma Yaşamında Kadın Sorunları,	İş ve Aile Yaşamı Dengesi	Sosyal Güvenlik	Sosyal Güvenlik Düzenlemeleri							Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
835901	Osman Furkan Ergün	Prof. Dr. Özlem Çakır	Türkçe	Doktora	Dağlık alanlarda yangın güvenliği ve toplumsal dirençlilik: 2021 yılı Manavgat yangını örneği	Yangın Güvenliği	Orman Yangını	Dağ	Dağlık Alan	Ormanlık Alan Yerleşim Sınırı	Gönüllü Kendi Kendine Yardım Organizasyonu	Yangın Güvenliği Yönetimi	Dağ ve Orman Yönetimi				Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

841013	Gökhan Soyşeker ci	Prof. Dr. Kamil İşeri	Türkçe	Doktora	Üstsoyilem belirleyicilerini n farkli metin türlerinde görünümleri	Üstsoyilem	makale	öykü	deneme	metin türü							Genel Dilbilim	Dilbilim
829122	Gürkan Yılmaz	Prof. Dr. Özlem Çakır	Türkçe	Doktora	Meteorolojik- klimatolojik ve hidrolojik afetlerin tarımsal üretim üzerindeki etkileri ve sosyal riskler üzerine bir değerlendirme	Afet ve Tarım	Çiftçi	Meteorolojik Afet	Kuraklık	Tarım Sigortası	İklim Değişikliği						Afet Yönetimi	Kamu Yönetimi
844609	Yasin Tekin	Prof. Dr. Erkan Göksu	Türkçe	Doktora	Delhi Türk Sultanlığı kuruluş dönemi (1206-1320)	Delhi Sultanlığı	Görlular	Kutbüddin Aybeg	Müüzüddin Muhammed Güri	Paleoklimatoloji	Kast Sistemi						Tarih	Tarih
844619	Gizem Bilginer	Prof. Dr. Pınar Süral Özer	Türkçe	Doktora	Akademisyenli erin üniversitelerin e attetikleri niteliklerin kurumsal itibar algıları ve örgütsel vatandaşlık davranışlarıyl a ilişkisi	Kurumsal İtibar	Üniversitelerde İtibar	Kuruma Atfedilen Nitelikler	Örgütsel Prestij	Örgütsel Vatandaşlık Davranışı							İşletme	İşletme
836201	Tuğçe Atik	Doç. Dr. Bilgin Çelik	Türkçe	Doktora	19.yüzyılda Bulgar milliyetçiliği: Kuramsal bir yaklaşım	Bulgar milliyetçiliği	Bulgaristan	Miroslav Hroch	küçük milletler tipolojisi								Tarih	Tarih
831122	Betül Teoman	Prof. Dr. Mustafa Daş ; Prof. Dr. Dinçer Savaş Lenger	Türkçe	Doktora	Batı anadolu Türkmen Beylikleri (Aydın, Saruhan ve Menteşeoğlu arı) sikkeleri ve bölgedeki sirkülasyon	Sikke	Batı Anadolu	Aydınnoğlu	Menteşeoğlu	Saruhanoglu							Tarih	Tarih
841012	Esra Aydın	Prof. Dr. Kamil İşeri	Türkçe	Doktora	Türkçe akademik metinlerde üstsoylemsel adlar	Üstsoylemsel Adlar	Araştırma Makalesi	Sözcük- Dilbilgisel Özellikler	Duruş								Genel Dilbilim	Dilbilim
830093	Murat Yılmaz	Prof. Dr. Mustafa Daş	Türkçe	Doktora	Latinlere borçlu Türklerle tutsak bir imparatorluk: V. loannes Palaiologos (1354- 1391) döneminde bizans	V. loannes Palaiologos	Bizans	Osmanlı	Latin								Tarih	Tarih
837631	Nazlı Kozan	Prof. Dr. Şükrü Keyifli	Türkçe	Doktora	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenlerin e göre örgün din öğretiminin imkân ve sorunları (Ege Bölgesi örneği)	Eğitim	Öğretim	Din	Örgün Din Öğretimi	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi							Felsefe ve Din Bilimleri	Din



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

832444	Fatih Yıldırım	Prof. Dr. Mehmet Cem Şahin	Türkçe	Doktora	Alman sosyal bilim geleneğinde yöntem tartışmaları: Din sosyolojisi açısından bir çıkarım	Sosyal Bilimler Metodolojisi	Sosyal Bilimler Felsefesi	Yöntem Tartışmaları	Din Sosyolojisi								Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe
831137	Nijat Gasım	Prof. Dr. Levent Şenay	Türkçe	Doktora	Zamanla değişen katıyılı modellerin öngörü performansı üzerine karşılaştırmalı bir inceleme	Döviz Kuru Öngörüsü	ARIMA	ARFIMA	FourierARMA	TvAR Modeli							Ekonometri	Ekonometri
831028	Dilayla Bayyurt	Prof. Dr. İpek Deveci Kocakoç	Türkçe	Doktora	NARX ve bulanık NARX modelleri ile Türkiye fındık üretim öngörüsü	Yapay Sinir Ağları	NARX Modeli	Öngörüleme	Bulanık Mantık	ANFIS							Ekonometri	Ekonometri
779331	Ayşem Ece Yalçınkaya	Prof. Dr. Ali Rıza Firuzan	Türkçe	Doktora	Tedarik zinciri yönetiminde etik ticaret platformlarının ve global optimizasyon sürecinin sürdürülebilirlik açısından etkileri	Etik Ticaret	Kurumsal Sorumluluk Denetimi	Performans	Sürdürülebilirlik	Python	Pycaret	Makine Öğrenmesi					Ekonometri	Ekonometri
775740	Nurbek Shamralıev	Prof. Dr. Şükrü Keyifli	Türkçe	Doktora	Kırgızistan'da ki dini faaliyetlerin yaygın din eğitimi açısından değerlendirilmesi (2000-2017 yılları arası)	Cami	Eğitim	Kırgızistan	Medrese	Yaygın Din Eğitimi							Felsefe ve Din Bilimleri	Din
793502	Deniz Güney	Doç. Dr. İbrahim Alper Ansoy	Türkçe	Doktora	Komşuluk politikasından kriz yönetimine Avrupa Birliği ve Ukrayna ilişkileri	İdealizm	Liberalizm	Realizm	Çatışma Çözümü	Ukrayna Krizi	AB ve Çatışma Çözümü						Avrupa Birliği	Uluslararası İlişkiler
779330	Sibel Çapan Tekin	Prof. Dr. Kamil İşeri	Türkçe	Doktora	Farklı türde metinlerde tutarlılık görünümleri	Tutarlılık	Deneme	Öykü	Araştırma Makalesi	Benzerlik	Neden-Etki	Bitişiklik					Genel Dilbilim	Dilbilim
791907	Sedef Gülsüm Aksu	Dr. Öğr. Üyesi Nurcan Hakan Çıraklar	Türkçe	Doktora	Ekogirişimcilik olgusu üzerine tipolojik bir yaklaşım	Ekogirişimcilik	Ekolojik Girişimcilik	Çevresel Girişimcilik	Ekogirişimcilik Tipolojisi								İşletme	İşletme
793997	Münevver Telci Cırdav	Prof. Dr. Mehmet Türkeri	Türkçe	Doktora	Küreselleşme den kaynaklanan dini ve felsefi problemlere analitik yaklaşım	Küreselleşme	din	felsefe	modernizm	postmodernizm	ekonomi	siyaset	kültür	sekülerizm	fundamentalizm	radikalizm	Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe
794015	Alkan Durmuş	Prof. Dr. Ali Özdemir	Türkçe	Doktora	Yoğun bakım kapasite planlamasında a kuyruk sorunlarının ayırık olay simülasyonu	Yoğun Bakım Ünitesi	Kapasite Planlaması	Simülasyon	Hasta akışı	Kuyruk Teorisi							İşletme	Sağlık Kurumları Yönetimi



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

					ile modellenmesi ve bir uygulama												
794011	Burcu Ebru Aydoğdu	Prof. Dr. Gülay Dirik	Türkçe	Doktora	Yazılı duygusal dışavurum paradigmasını n etkililiğinin menopoza geçiş döneminde olan kadınlarda incelenmesi	Menopoza Geçiş	Psikolojik Sıkıntı	Menopoza Özgü Yaşam Kalitesi	Yazılı Duygusal Dışavurum Paradigması	Tematik Analiz						Psikoloji	Psikoloji
841015	Senem Küçükko yuncu Malhut	Doç. Dr. Bilgin Çelik	Türkçe	Doktora	Tanzimatın Balkanlarda yarattığı etkiler (1839-1856)	Modernleşme	Tanzimat Fermanı	Balkanlar	Arnavutlar	Müslüman	Gayrimüslim,	Reformlar				Tarih	Tarih
779329	Fatma Akkaş	Prof. Dr. Hayal Ayça Şimşek	Türkçe	Doktora	Türkiye'de vergi mükelleflerine yönelik elektronik vergi uygulamaların ın vergi uyumu üzerindeki etkileri: Balıkesir ili örneği	Küreselleşme	Dijitalleşme	e-Vergi uygulamaları ve vergi uyumu								Maliye	Maliye
789226	Tuğba Altuncu	Dr. Öğr. Üyesi Abdülkadir Palabıyık	Türkçe	Doktora	Amir b. Şerâhîl eş-Şa' bî özelinde sünneti anlamada ehl-i re' y ve ehl-i hadis yaklaşımları	Şa'b	Tâbiîn	Hadis	Re'y	Küfe						Temel İslam Bilimleri	Din
793793	Mehmet Ali Öncer	Dr. Öğr. Süleyman Genç	Türkçe	Doktora	XX. yüzyılda Osmanlı-Arap coğrafyasının paylaşım planları çerçevesinde ortadoğu haritalarının şekillenmesi ve sykes-picot antlaşması	Şerif Hüseyin	Sykes-Picot	Paris Barış Konferansı	San Remo Konferansı	Filistin	Siyonizm	İngiliz Ortadoğu Politikası	Ortadoğu			İslam Tarihi ve Sanatları	Din
794014	Kamer Öztin	Prof. Dr. Gülperi Sert	Türkçe	Doktora	Belimleyici çeviri çalışmalar temelinde Toni Morrison'ın romanlarındaki Afro-Amerikan sesin Türkçeye aktarımı	Toni Morrison Romanları	Afro-merkezcilik	AfroAmerikan Ses	Çeviri Süreci Normları	Çevirmenin Görünürlüğü/Görünmezliği						Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık
793927	Esmâ Çakır	Prof. Dr. Ali İhsan Yitik	Türkçe	Doktora	Evliya Çelebi ve yabancı seyyahların gözünden 17. yy da Anadolu'da Hristiyanlık	Etnik Kişiler	Dini Kişiler	Evliya Çelebi	Seyahatnameler	Batılı Seyyahlar						Felsefe ve Din Bilimleri	Din



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

800302	İbrahim Burak Ögüz	Prof. Dr. Kamil Tüğen	Türkçe	Doktora	Türkiye'de tarım sektörünün vergilendirilmesi ve tarım sektörüne yönelik vergi algısının ölçülmesi: Urla (İzmir) örneği	Tarım Sektörü	Vergi Algısı	Urla'da Tarım									Maliye	Maliye
779438	Adil Çamur	Doç. Dr. İbrahim Arap	Türkçe	Doktora	Türkiye'de engellilik politikasının analizi	Engellilik	Engellilik Politikası Analizi	Hak Temelli Yaklaşım	Kamu Politikası	Süreç Modeli							Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi
802177	Esra Baran Kasapoğlu	Dr. Öğr. Üyesi Serdar Ayan	İngilizce	Doktora	Limanlarda örgütsel öğrenme yeteneği ve örgütsel çift yeteneklilik ilişkisinde yönetsel yetkinliklerin moderatör etkisi	Dinamik Yetenekler	Örgütsel Öğrenme Yeteneği	Örgütsel Çift Yeteneklilik,	Yönetsel Yetkinlikler	Konteyner Limanları							Denizcilik	Denizcilik
798937	Reha Memişoğlu	Doç. Dr. Seçil Sigalı	İngilizce	Doktora	Volatilité geçişkenliği: Konteyner navlun piyasası üzerine bir inceleme	Volatilité Geçişkenliği	Piyasa Etkinliği	Navlun Piyasaları	COVID-19								Denizcilik	Denizcilik
816410	Erim Kırca	Prof. Dr. Ulaş Çakar	İngilizce	Doktora	İnsan kaynakları yönetimi ile inovasyon ilişkisine eleştirel bir bakış: Bütünlük bir model önerisi	bilgi	yetenek yönetimi	örgütsel yenilikçilik									İşletme	İşletme
844591	Nergis Özispa	Doç. Dr. Gamze Arabelen	İngilizce	Doktora	Akıllı ulaşım sistemlerinin hizmet pazarlamasında kullanımı: Bir sanal gerçeklik deneyi	Makale kısıtlanmıştır.											Denizcilik	Denizcilik
777373	Selim Öterbülül	Prof. Dr. Zehra Nilüfer Karacasulu	İngilizce	Doktora	Xi Jinping dönemi büyük stratejisi ve Çin'in Ortadoğu ile ilişkileri	Çin	Büyük Strateji	Xi Jinping	Çin-Ortadoğu ilişkileri	Kuşak Yol Projesi							Uluslararası ilişkiler	Siyasal Bilimler
785380	Ahmet Burak Nalbantçı	Prof. Dr. Burcu İter	İngilizce	Doktora	Covid-19 pandemisi sırasında kaçınma motivasyonu ile uçma isteği arasındaki ilişki: Algılanan seyahat riski, şiddeti ve duyarlılığının aracı rolü	Kişilik	Motivasyon	Kaçınım Motivasyonu	Davranışsal İnhibisyon Sistemi	Sağlık İnanç Modeli	Algılanan Seyahat Riski	Algılanan Şiddet	Algılanan Ciddiyet	Uçma İstekliliği			İşletme	İşletme
785386	Anwar Koma	Prof. Dr. Gül M. Kurtuluş Eskişar	İngilizce	Doktora	Güneydoğu Asya'da devlet-Müslüman azınlık	Devlet Şiddeti	Müslüman Azınlıklar	Devlet-Müslüman Azınlık ilişkileri	Güneydoğu Asya								Uluslararası ilişkiler	Siyasal Bilimler



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL KATKI KOORDİNATÖRLÜĞÜ

					İlişkilerini açıklamak: Barış ve şiddete yönelik farklı yollar												
816808	Mariam Bensaud	Prof. Dr. Zehra Nilüfer Karacasulu	İngilizce	Doktora	Fas-Avrupa Birliği işbirliği: Barış ve güvenlik arasında	AB-Fas İşbirliği	Düzensiz Göç	Geleneksel Olmayan Güvenlik	Siyasi Gerçekçilik	AB Küresel Stratejisi						Uluslararası İlişkiler	Siyasal Bilimler
802504	Büşra Ağan	Prof. Dr. Yeşim Uçdoğru Gürel	İngilizce	Doktora	Yeşil teknoloji yayılımı ve iklim değişimi adaptasyonunun yeşil büyüme üzerine ampirik bir analizi	Yeşil Büyüme	Ekonomik Performans	Yeşil Teknoloji Yayılımı	Yeşil Teknoloji Yayılımı							İktisat	Ekonomi
831631	Melis Eroğlu	Dr. Öğr. Üyesi İklim Özdemirli Çelikoğlu	İngilizce	Doktora	Gelişmekte olan ülkelerde doğal kaynak gaspı: Türkiye altın madenciliği sektöründe doğrudan yabancı yatırımların eleştirel bir analizi	Doğal Kaynak Gaspı	Kapitalizm	İlkel Birikim	Devletin Özerkliği							Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler
793747	Mustafa Fatih Dalyan	Doç. Dr. Nilşen Gökçen	İngilizce	Doktora	Çağdaş batı kültüründe insan olarak nitelendirilecek varlıklar: Oates'ın Zombi, Burton'un Edward Scissorhands ve Lessing'in the Fifth Child adlı eserleri	Gotik	Canavarlık	İnsandışılaşma	Ötekileştirme	Joyce Carol Oates	Tim Burton	Doris Lessing				Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
784566	İtir Ceren Marcote Santos	Doç. Dr. Bilge Aykol	İngilizce	Doktora	Tüketicilerin sahip olduğu ülke menşesi algısının öncülleri ve sonuçlarının hizmet endüstrisi çerçevesinde incelenmesi	Menşesi Ülke	Hizmet Pazarlaması	KTKK	Etnosentrizm	Tüketici Sempatikliği	Tüketici Düşmanlığı	Hizmet Kalitesi				İşletme	İşletme
792325	Gözde Tanrıku	Doç. Dr. Banu Demirel	İngilizce	Doktora	Oyunlaştırmanın satın alma niyeti üzerindeki etkileri: Farkındalık temelli mobil uygulamada ödül temelli deneysel tasarım	Oyunlaştırma	Satın Alma Niyeti	Mindfulness Temelli Mobil Uygulama	Deneysel							İşletme	İşletme
779317	Gökçe Tuğdemir Kök	Dr. Öğr. Üyesi Serim Pakir	İngilizce	Doktora	Kuşadası potansiyel deniz turizmi kümesi için paydaş görüşleri çerçevesinde	Deniz Turizmi	Kümelenme	Strateji	Nitel Araştırma	Delfi Yöntemi						Deniz İşletmeleri	Denizcilik

